



همان طور که پیروزی  
انقلاب مرهون شما هاست،  
حفظ حیثیت انقلاب هم  
بسته به شما هاست.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف  
صحیفه امام، جلد ۱۲، صفحه ۳۰۷ تا ۳۱۲

## طالبان تمام قضات شیعه را از دستگاه قضائی افغانستان برکنار کرد

یک نهاد نظارتی حقوق بشر با انتشار گزارشی اعلام کرد طالبان تمام قضات شیعه را برکنار کرده‌اند و در حال حاضر در دستگاه قضایی این گروه، هیچ فردی از شیعیان در منصب قضا حضور ندارد

سازمان ملل، آمریکا و ۷ کشور  
دیگر را مسئول شکنجه در زندان  
گوانتانامو معرفی کرد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:  
ارزپااشی ۲۸۵ میلیارد دلاری  
بانک مرکزی هیچ نتیجه‌ای  
در کنترل نرخ ارز نداشت

### فرصت سوزی در مرزهای شرقی!

بسم الله الرحمن الرحيم  
فرصت سوزی، یکی از مصیبت‌هایی است که در حکمرانی کنونی گرفتار آن هستیم. این مصیبت، اختصاص به این دولت یا آن دولت ندارد، عارضه منفی خطرناکی است که دامنگیر نظام جمهوری اسلامی است متأسفانه.

دو ماه دیگر، عمر سلطه طالبان بر افغانستان به دو سالگی می‌رسد و مسئولان ما به جای آنکه از فرصت جابجائی قدرت حداکثر استفاده را برای تأمین امنیت در مرزهای شرقی کشورمان کرده و مؤلفه‌های همبستگی دو ملت ایران و افغانستان را تقویت کنند، تمام وقت و نیرو و امکانات کشور را صرف تطهیر یک گروه تروریستی کردند که هر روز مشکل امنیتی جدیدی برای ما به وجود می‌آورد. یک روز در مرز درگیری ایجاد می‌کند و مرزبانانمان را می‌کشد، یک روز به بهانه خشکسالی حقایبه ما را نمی‌دهد و استان سیستان و بلوچستان را در آستانه فاجعه زیست محیطی قرار می‌دهد و یک روز هم با مانورهای غیررسمی از زبان عناصر دست‌آموز خود، ما را به تسخیر مشهد و تهران تهدید می‌کند. در مورد حقایبه هم که بعد از چند روز سروصداها خوابید و بر گذشته‌ها صلوات!

آحاد مردم ایران می‌دانند و حتی خود طالبان هم کاملاً اطلاع دارند که جمهوری اسلامی ایران این قدرت را دارد که هر تهدیدی را در کمترین زمان در نقطه خفه کند و طالبان را اصولاً عددی نمی‌داند که برای حرف‌هایشان حساب باز کند. قرار هم نیست که مسئولان ایرانی فریب طرح‌های اربابان طالبان را بخورند و کشور را وارد جنگ کنند. در عین حال، فرصت را نباید از دست بدهند و نباید از انجام کارهایی که می‌توانند بدون افتادن در دام جنگ و درگیری نظامی، از مسیرهای سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و مردمی منجر به شکل‌گیری یک دولت مردمی همه‌شمول در افغانستان شوند غفلت نمایند. زمینه‌های این کار فراهم است و طالبان در دو سال اخیر با برنامه‌ریزی همه جانبه درصد بهره برداری از همین زمینه‌ها به نفع هدف انحصارطلبانه خود به منظور تحکیم حاکمیت قومی، نژادپرستانه و یکجانبه گرایی مذهبی برآمده و تلاش زیادی برای رسیدن به این هدف به عمل آورده است.

حکومت خودخوانده طالبان اکنون دچار خلاء مشروعیت است هم در داخل و هم در سطح بین‌المللی. در داخل به دلیل کنار زدن اقوام و مذاهب، گرفتار قوم‌گرایی و نژاد پرستی است بطوری که حتی بخش قابل ملاحظه‌ای از قوم پشتون هم این فرقه خودسر و متحجر را قبول ندارند. در سطح بین‌المللی هنوز هیچ دولتی و هیچ مجمع بین‌المللی این حکومت را به رسمیت نشناخته است. طالبان درصد استحاله اقوام در افغانستان هستند و با توسل به کوچ اجباری، فارسی‌زدائی، طرد مذاهب اسلامی غیر از آنچه مقبول خودشان است، تغییر بافت جمعیتی، تشیع‌زدائی و زدودن فرهنگ‌های غیرپشتون هستند تا بتوانند افغانستان را به جامعه‌ای یکپارچه در اختیار پشتونیسیم مورد پسند خود تبدیل کنند. چنین کشوری اگر شکل بگیرد، کانونی ملامال از فتنه و سبیز علیه ایران خواهد بود، درست همان چیزی که در عهدنامه ۱۴۰۰ دوحه تدوین شد و طالبان بر مبنای آن، قدرت را در کابل در دست گرفتند و آمریکا صدها میلیارد دلار تجهیزات نظامی خود را برای اجرائی کردن این عهدنامه در اختیار این گروه تروریستی قرار داد.

نوه جان اف کندی:

آمریکا  
به دنبال  
توسعه  
تسلیحات  
بیولوژیک  
است

۱

در گزارش این نهاد نظارتی حقوق بشری آمده است: یافته‌ها نشان می‌دهد که محاکم طالبان در قضایی که یک طرف دعوی شیعه مذهب باشد، تبعیض آمیز عمل می‌کنند

صفحه ۱۲



### موشک هایپر سونیک ایرانی «فتاح» رونمایی شد

۲

### گوتروش درباره استفاده از هوش مصنوعی برای اهداف نظامی ابراز نگرانی کرد

دولت‌ها باید خطراتی را که در این زمینه وجود دارد، کاهش دهند.

به گزارش اسپوتنیک، گوتروش هشدار داد: استفاده تسلیحاتی از هوش مصنوعی یک نگرانی بزرگ است. وی از همه کشورها خواست با یکدیگر همکاری کنند که تا جایی که امکان دارد خطراتی را که در این زمینه وجود دارد کاهش داده و روش‌های پرهمندی بشر از فواید آن را شناسایی کنند.

دبیرکل سازمان ملل خاطرنشان کرد که هوش مصنوعی مولد تأثیر شگرفی بر آموزش، ارتباطات



آنتونیو گوتروش دبیرکل سازمان ملل درباره استفاده از هوش مصنوعی برای اهداف و برنامه‌های نظامی ابراز نگرانی کرد و گفت که

### ناکامی طرح تروریستی علیه شیعیان در اردن

شیعیانی انجام شود که برای زیارت به زیارتگاه مربوط به جعفر طیار، از صحابه پیامبر اسلام (ص) در شهر «کرک» مراجعه می‌کنند. الرای نوشت: فردی که قصد انجام این عملیات تروریستی را داشت از افراد حامی داعش و افکار آن بود و اقدام به ترویج و تبلیغ برای داعش در میان دوستان و محل زندگی خود می‌کرد. طبق این گزارش، این فرد در سال ۲۰۲۱ (۱۴۰۰ش) تصمیم نهایی خود

منابع رسانه‌ای از ناکام گذاشتن یک طرح تروریستی علیه شیعیان اردن توسط دستگاه اطلاعات این کشور خبر دادند. به گزارش ایسنا، روزنامه الرای اردن در این باره اعلام کرد: دستگاه اطلاعات کل اردن یک طرح تروریستی عناصر وابسته به داعش را خنثی کرد. طبق این گزارش، این اقدام تروریستی قرار بود در چارچوب حمایت از تفرکات داعش و علیه

نوه جان اف کندی:

آمریکا به دنبال توسعه تسلیحات بیولوژیک است

آمریکا از حزب دموکرات در گفتگوی تویتری خود با تاجر آمریکایی ایلان ماسک اعلام کرد که آزمایشگاه‌های ایالات متحده در سراسر تسلیحات بیولوژیکی است. به گزارش خبرگزاری ناس، رابرت کندی نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ (۱۴۰۳ش)

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی،  
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی  
با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس  
<https://t.me/JENewspaper>  
همراه شوید

هشدار ناتراز شدن مصرف و تولید بنزین:  
رشد ۱۲/۵ درصدی  
مصرف بنزین طی دو ماه

صفحه ۸

### بازتاب مذاکره نماینده ایران در سازمان ملل با نماینده آمریکا

گزارش روزنامه انگلیسی «فایننشال تایمز» مبنی بر دیدار چند باره نماینده ایران در سازمان ملل با رابرت مالی نماینده ویژه آمریکا در امور ایران بازتاب رسانه‌ای زیادی داشت

صفحه ۲

به آرتص:  
بهتر است فعلاً  
با عربستان  
صلح نکنیم  
ایران در نبردی که  
نتایهاو به راه انداخته،  
به شکست اسرائیل ادامه  
خواهد داد

به آتش کشیده  
شدن پرچم رژیم  
صهیونیستی  
در قاهره

بازتاب گسترده  
شهادت کودک ۲ ساله  
فلسطینی

۱۲

### پاسخ مدیرکل آژانس اتمی به سخنان ضد ایرانی نتایهاو

صفحه ۲

### سازمان ملل، آمریکا و ۷ کشور دیگر را مسئول شکنجه در زندان گوانتانامو معرفی کرد

یک کمیته سازمان ملل، ایالات متحده و ۷ کشور دیگر را مسئول شکنجه در زندان گوانتانامو معرفی کرد.

به گزارش سرویس ترجمه شفقنا به نقل از فرانس ۲۴؛ گروه کاری سازمان ملل متحد در مورد بازداشت‌های خودسرانه اعلام کرد: استفاده سیستماتیک از گوانتانامو برای نگهداری مظنونینی که در «جنگ علیه تروریسم» واشنگتن پس از حملات ۱۱ سپتامبر دستگیر شده‌اند، ممکن است در برخی موارد جنایت علیه بشریت باشد. پنج کارشناس مستقل این کارگروه در مورد پرونده‌ای که توسط عبدالرحیم النشیری، تبعه سعودی یمنی تبار، مظنون به عامل اصلی بمب‌گذاری انتحاری ناوشکن «یواس‌اس کول» در اکتبر ۲۰۰۰ (۷۹ش) بود، حکم صادر کردند.

در پرونده‌ای که در ژوئن گذشته به گروه کاری ارسال شد، وکلا اظهار داشتند که پس از دستگیری نشیری در دوی در سال ۲۰۰۲ (۸۱ش)، او چهار سال را بین سایت‌های سیاه مختلف سیا در افغانستان، لیتوانی، مراکش، لهستان، رومانی و تایلند، گذراند و مورد شکنجه و آزار قرار گرفت. او در سال ۲۰۰۶ (۸۵ش) وارد گوانتانامو شد و در آنجا همچنان در بازداشت به سر می‌برد. او در سال ۲۰۰۸ (۸۷ش) متهم شد و پرونده مجازات اعدام در کمیسیون نظامی او هنوز در مراحل پیش از محاکمه باقی مانده است.

این کارگروه متشکل از پنج کارشناس مستقل، که نظرات آنها الزام آور نیست، اما دارای اعتبار است، از کشورها خواست تا اقدامات لازم برای اصلاح وضعیت النشیری را بدون تأخیر انجام دهند. آنها با در نظر گرفتن همه شرایط پرونده گفتند «راه حل مناسب آزادی فوری النشیری» و پرداخت غرامت برای وی خواهد بود.

مشخص کرده بود. الرای همچنین نوشت: اطلاعات اردن در پایان ماه اوت سال ۲۰۲۱ (۱۴۰۰ش)، این جوان را پس از افشای پرونده وی و دریافت اطلاعاتی علیه وی مبنی بر اینکه قصد انجام یک اقدام تروریستی را داشته است، دستگیر کرد و در نتیجه مانع از اجرای عملیات برنامه‌ریزی شده علیه شیعیان شد.

استفاده می‌کنند. همچنین اعلام شده بود که آزمایشگاه‌های تحت حمایت ایالات متحده در اوکراین بخشی از برنامه چند ساله واشنگتن در سراسر جهان است که هدف آنها توسعه برنامه‌های جنگ بیولوژیک در جهان است.

**بن‌بلا نخستین رئیس‌جمهور الجزایر:**  
**ملل عرب باید زنده شدن اسلام را در قرن بیستم مدیون انقلاب اسلامی ایران و امام خمینی بدانند. این انقلابی است که دنیای غرب را اجباراً دگرگون خواهد ساخت و بسیاری از رژیم‌های موجود در جهان عرب دیر یا زود سقوط خواهند کرد زیرا آوای نهضت امام خمینی(ره) در دورافتاده‌ترین نقاط جهان اسلام به گوش می‌رسد.**



## فرصت سوزی در مرزهای شرقی!

بقیه از صفحه اول

و حالا ما به جای قرار دادن سفارت افغانستان در تهران در اختیار طالبان و نشاندن نماینده سیاسی طالبان در میان سفرای خارجی در مراسم سالگرد امام خمینی، باید پیش از این فرصت سوزی نکنیم و با حمایت از مردم افغانستان، مانع تحقق اهداف خطرناک طالبان شویم. تمام اقوام و پیروان مذاهب در افغانستان آماده مقابله با طالبان هستند. آنها بهیچوجه و در هیچ زمانی زیر بار این گروه متحجر که از تفکر تکفیری و نژادپرستی قومی تغذیه می‌کند نخواهند رفت. مردم افغانستان قدرت بالقوه براندازی حکومت خودخوانده طالبان را هم دارند و برای بالفعل کردن این قدرت، به حمایت کشورهای همسایه نیازمند هستند. حکومت طالبان در افغانستان یک حکومت مستأجل است کمابینکه نگاه این گروه به ایران به صورت ریشه‌ای منفی است. حمایت از ملت‌های مظلوم علاوه بر اینکه وظیفه‌ای اسلامی است، دستور قانون اساسی جمهوری اسلامی نیز هست. ملت افغانستان اکنون مظلوم است درست مثل ملت فلسطین. کشور افغانستان اکنون در اشغال گروهی است که با رژیم صهیونیستی روابط پنهانی دارد. اگر امروز به جای حمایت از مردم افغانستان به فرصت سوزی ادامه دهیم، به زودی همسایه اسرائیل دوم خواهیم بود!

### چند نکته درباره ساعت کار جدید

درباره ساعت آغاز به کار دستگاه‌های دولتی که از ۱۶ خرداد، ساعت ۶ صبح اعلام شد، چند نکته وجود دارد.
۱- ساعت خواب مردم عمدتاً ۱۱ شب به بعد است. اگر فکر کنیم با یک مصوبه سبک زندگی مردم عوض خواهد شد، سخت در اشتباهیم.
۲- ساعت کار بازار و بیشتر فروشگاه‌ها ۱۰ صبح به بعد است.

ساعت کار بانک‌ها تا ۱۳ است. این یعنی آغاز مشکلات برای کسب و کارها در سال تولید و مهر تورم!

۳- تعداد زیادی از کارمندان، فرزندان دارند که باید آنان را قبل از رفتن به محل کار به مهد و مدرسه یا خانه آشنایی بپرانند.

ساعت ۵ صبح هیچ جا پذیرای فرزندان کارمندان نیست. بچه‌ها را نمی‌شود قورت داد و از ضرورت فرزندآوری گفت. بیدار کردن بچه‌ها بویژه نوزادان و کودکان کمتر از ۶ سال که زمان رفتن مدرسه آنان هم فرا نرسیده، قبل از ساعت ۶ صبح به سلامت آنان آسیب می‌رساند.

۴- با توجه به قیمت مسکن، تعداد زیادی از کارکنان بویژه نیروهای خدمات و کارمندان دون پایه در مناطق و شهرهای اطراف تهران زندگی می‌کنند و برای رسیدن به محل کار باید ۴ صبح راه بیفتند.

و فشار روانی بیشتر برای اقشار ضعیف‌تر.

۵- با توجه به تجربه کاری در ادارات، زودتر آغاز شدن ساعت کار عملاً به معنای افزایش زمان صرف صبحانه کارکنان در ساعات اولیه و کاهش بهره‌وری از یک سو و افزایش نیاز به اضافه کاری پس از ساعت رسمی است که مستلزم مصرف انرژی و هزینه‌های تحمیلی بیشتر به دولت و کشور و دیگر بخش‌هاست.
۶- همه جای ایران، تهران نیست، گرما و سرمای همه جا هم یکسان نیست، ساعت کار واحد هم برای همه جا لازم نیست.

۷-اعلام ساعت ۶ صبح برای آغاز کار به معنای مراجعه مردم به ادارات از ساعت ۶ نیست بلکه به معنای انباشت مطالبات مراجعان در ساعات پایانی و نرسیدن وقت برای انجام کارها، تولید صف و گسترش نارضایتی بیشتر مردم است.

## جراتشع

«زنان ایرانی زائر خانه خدا از عدم امکان زیارت قبور مطهر ائمه چهارگانه در بقیع گله‌مند هستند. آنها می‌گویند با دیوار کثیف جدید در اطراف قبرستان بقیع و ممنوعیت نزدیک شدن زنان به این قبرستان، توفیق زیارت ائمه و اصحاب و نزدیکان حضرت رسول که در بقیع مدفون هستند را ندارند و از راه مثل مردان برای زنان نیز فراهم نیست. مزار امام حسن مجتبی، امام زین‌العابدین، امام باقر و امام صادق علیهم‌السلام در قبرستان بقیع است.

«عبدالحمید خراسانی، به کما رفت. این شخص که از سران طالبان است، بعد از سخنان مسئولین ایرانی در مورد حقابه ایران از هیرمند، ایران را تهدید به حمله نظامی و تسخیر بخش‌هایی از کشورمان کرده بود. گفته می‌شود عبدالحمید خراسانی در یک تصادف مصدوم شد و به کما رفت. دیروز نیز خبری مبنی بر یازداشت ژنرال مبین منتشر شد. وی در پاسخ به خطاب رئیس‌جمهور به حاکمان افغانستان در مورد حقابه ایران از هیرمند، ایران را با بشکه‌های زرد تهدید کرده بود.

«مشاور تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایران در گفتگو با شبکه «المیادین» شرط ایران برای «امضای توافق» برجامی را اعلام کرده است. محمد مردتی گفته: تهران قبل از حل و فصل همه پرونده‌های مربوط به اژانس بین‌المللی انرژی اتمی، توافقی را امضا نخواهد کرد.

«خبرگزاری ایسنا گزارش داد: به زودی ۲۴ میلیارد دلار وارد کشور خواهد شد که شامل منابع ارزی بلوکه شده ایران در عراق و کره جنوبی و حق برداشت ویژه ایران از صندوق بین‌المللی پول می‌شود. به نوشته این خبرگزاری، از این میزان ارز، هفت میلیارد دلار منابع ارزی بلوکه شده ایران در کره جنوبی و بالغ بر ۱۰ میلیارد دلار آن منابع بلوکه شده ایران در عراق است که عمده آن به صادرات انرژی به این کشور همسایه می‌گردد. در پی دیدار رئیس کل بانک مرکزی ایران با رئیس صندوق بین‌المللی پول مقرر شد تا ایران بتواند به بیش از ۶.۷ میلیارد دلار حق برداشت ویژه خود دسترسی داشته باشد. تاکنون بارها وعده آزاد شدن مطالبات ایران در خارج داده شده ولی عملی نشده است.

## نخبر

## بازتاب مذاکره نماینده ایران در سازمان ملل با نماینده آمریکا

سفیر ایران در سازمان ملل که پیش از اعزام به نیویورک در ماه سپتامبر(شهریور)، یکی از مقامات ارشد شوروی عالی امنیت ملی بود، دیدار کرده است.

این روزنامه انگلیسی یادآور شده این گفتگوها اولین تماس مستقیم بین مقامات آمریکایی و ایرانی از زمانی است که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا، بحران را در سال ۲۰۱۸ میلادی (۱۳۹۷) با خروج از برجام کلید زد.

به نوشته فایننشال تایمز، یک منبع نزدیک به دولت آمریکا گفت این گفتگوها در درجه اول بر امکان تبادل زندانی با ایران متمرکز بود.

در این گزارش همچنین آمده است مقام‌های آمریکایی و اتحادیه اروپا مذاکرات بر سر چگونگی تعامل با ایران و به ویژه برنامه هسته‌ای این کشور را آغاز کرده‌اند.

یکی از مقام‌های آمریکایی نیز در گفتگو با "فایننشال تایمز" گفته واشنگتن همیشه معتقد بود دیپلماسی بهترین راه برای اطمینان از آنچه وی "عدم دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای"

### پاسخ مدیر کل اژانس اتمی به سخنان ضد ایرانی نتانیاهو

آن را از سال ۲۰۰۳ میلادی (۱۳۸۲) متوقف کرده است. اژانس بین‌المللی انرژی اتمی مدت‌هاست که ایران را درباره برخی عناوین اتهامی تحت فشار قرار داده و شورای حکام متشکل از ۳۵ کشور سال گذشته قطعنامه‌ای را به تصویب رساند که به ایران دستور داد تا فوراً به آن عمل کند. گروسی هفته گذشته در گزارشی به کشورهای عضو اژانس گفت که ایران در مورد آثار اورانیوم در یکی از سایت‌های هسته‌ای خود معروف به "سایت مریوان" توضیح داده است – وجود معن و آزمایشگاهی که توسط کشوری اداره می‌شود که دیپلمات‌ها می‌گویند اتحاد جماهیر شوروی بوده است.

در این گزارش که رویترز مشاهده کرده، آمده است که ایران "توضیحات احتمالی" ارائه کرده است… بنابراین، اژانس درحال حاضر هیچ سؤال اضافی در مورد ذرات اورانیوم ضعیف شده در "مریوان" یا در محل کشف شده ندارد و این موضوع دیگر مطرح نیست. "

با این حال، یک دیپلمات ارشد گفت، درحالی که این ذرات را می‌توان با حضور یک مین و آزمایشگاه تحت کنترل شوروی در آنجا توضیح داد و اژانس بین‌المللی انرژی اتمی سؤال دیگری نداشت، اما ارزیابی اژانس بین‌المللی انرژی اتمی همچنان مبنی بر این است که ایران چندین دهه پیش آزمایش مواد منفجره‌ای را در آنجا انجام داده است که مربوط به سلاح‌های هسته‌ای بوده است.

گروسی دوشنبه گذشته اظهار داشت که ایران برای نصب مجدد تجهیزات نظارتی که یک سال پیش به دستور تهران حذف شده بود، همچنان تعال می‌کند.

به گفته مدیر کل اژانس تاکنون تنها بخشی از تجهیزاتی که اژانس

### نامه سازمان بازرسی کل کشور درباره ایمن‌سازی بازار بزرگ تهران

تهران مانند شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب و آب‌های سطحی، توزیع برق، گازرسانی، مشکلات گروه‌های ترافیکی منطقه و حومه بازار و همچنین مکاتبه در شه‌ریور سال گذشته با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، مبنی بر وجود ناهماهنگی بین وزارتخانه مزبور و شهرداری منطقه ۱۲ در خصوص اعمال ضوابط میراث فرهنگی در نقشه‌های اجرایی ساختمان‌های در شرف صدور پروانه اشاره کرد.

بلندیان تأکید کرد: نظر به اینکه مسائل و مشکلات بازار تهران فرادستگاهی بوده و تعدادی از وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی کشور نظیر؛ نیرو، نفت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، راه و شهرسازی، میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع‌دستی، شهرداری تهران و سازمان اوقاف و امور خیریه از لحاظ اجرایی و مدیریتی در بازار تهران وظیفه می‌کنند، به منظور ایجاد عزم جدی، برنامه‌ریزی صحیح و اجرای برنامه‌های کارشناسی و عملیاتی،

### نخستین جایزه و نشان ملی «قانون» آذر ماه اعطا می‌شود

در واقع قانون علت تامه پیدایش حکومت است به گونه‌ای که به جرات می‌توان گفت اگر قانون معتبر نباشد نشانی از حکومت نخواهد بود. وی افزود: با تکیه بر اصل حاکمیت قانون، استفاده خودسرانه و مستبدانه جای خود را به وفاداری به معیارهای قانونی، فراشخصی و فرامندمانه می‌دهد و قدرت تابع یک سری از محدودیت‌ها می‌شود.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی مسئولیت استان اجرا سازی حکمیت صحیح قانون را در دنیای معاصر و با سایر قوا برعهده دارد، توضیح داد: در این راستا و به منظور تقویت نگاه قانون‌گذاری و معطوف به قانون در نظام حکمرانی و ارتقای کیفی

#### معاون حمل و نقل شهرداری تهران خبر داد:

### ورود ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس به تهران تا پایان سال

گفت: شرکت عقاب افشان متعهد شده که تا پایان سال ۵۰۰ اتوبوس تحویل می‌دهد و امیدواریم ۲۰۰ دستگاه اتوبوس تا قبل از مهر ماه تحویل داده شود و همچنین با شرکت اسنا قرارداد ۲۰۰۰ دستگاه را منعقد کردیم اما تنها تولید ۵۰۰ دستگاه را فعال کردیم و تا آخر سال تحویل داده می‌شود و ۱۰۰ دستگاه اتوبوس سه کابین قرارداد بستیم که طبق بودجه‌مان تنها ۵۰ دستگاه را فعال کردیم که امیدواریم تا پایان سال وارد ناوگان شود. بهرامی گفت: یکی از اولویت‌های اصلی ما اتوبوسرانی بود و دقت داشته باشید که تولید اتوبوس داخلی حدود هشت سال خوابیده بود و فعال کردن خطوط تولید اتوبوسرانی چند ماه به

#### دارایی:

### دومین دوره چهره‌های ماندگار میراث فرهنگی برگزار می‌شود

و قدردانی از خدمات علمی و پژوهشی آنان، ۱۲ تن از مشاهیر و مفاخر در دومین دوره چهره‌های ماندگار میراث‌فرهنگی کشور با حضور سیدعزت‌الله ضرعامی وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تجلیل می‌شوند. قائم مقام وزیر میراث‌فرهنگی افزود: در این مراسم که جمعی از مسئولان و مدیران فرهنگی و هنری، اصحاب رسانه و مطبوعات، پژوهشگران

## نخبر

## بازتاب مذاکره نماینده ایران در سازمان ملل با نماینده آمریکا

خواند، است، اما واشنگتن فعلا چیزی برای اعلام ندارد. در همین ارتباط، ودانت پاتل معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا خیر "فایننشال تایمز" مبنی بر دیدار رابرت مالی با سفیر ایران در سازمان ملل را رد نکرد اما گفت که چیزی برای گفتن در این زمینه ندارد.

پاتل افزود: ما دارای ابزارهای لازم برای ارسال پیام به ایران در مواردی که در راستای منافع آمریکا باشد، هستیم، ما در خصوص محتوای این پیام‌ها یا چگونگی ارسال آنها توضیح نمی‌دهیم. اما ما همیشه از فرصت‌های دیدار با جامعه ایرانیان و نمایندگان آنها و گفتگو با این افراد استقبال می‌کنیم.

گزارش "فایننشال تایمز" درباره گفتگوهای مستقیم میان نمایندگان از آمریکا و ایران درحالی مطرح می‌شود که منابع رسمی در ایران هنوز آن را رد یا تأیید نکرده‌اند.

دستگاه دیپلماسی ایران تأکید کرده آمادگی دارد در چارچوب و روندی جدا از روند احیای توافق هسته‌ای و با حسن نیت دوجانبه روی موضوع تبادل زندانیان کار کند.

### پاسخ مدیر کل اژانس اتمی به سخنان ضد ایرانی نتانیاهو



بین‌المللی انرژی اتمی برنامه‌ریزی کرده بود تا براساس توافقی که در پایان مشترک با ایران در ماه مارس اعلام شده بود، به کار گرفته شده است. گروسی در بیانیه‌ای خطاب به هیات مدیره اژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: "آنچه اکنون باید اتفاق بیفتد، یک فرآیند پایدار و بدون وقفه است که منجر به اجرای تمام تعهدات مندرج در بیانیه مشترک بدون تأخیر بیشتر است.

گفتنی است گروسی و نتانیاهو چند ماه پیش نیز بر سر حمله احتمالی اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای ایران یک نزاع کلامی داشتند و نتانیاهو از این سخنان گروسی که حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران اقدامی غیرقانونی است، عصبانی شده و گفته بود این سخنان فاقد ارزش است.

### وزارت کشور به عنوان متولی امر نقش راهبر و هماهنگی بین دستگاه‌های دیگر را بر عهده داشته باشد و با توجه به اینکه هر گونه اقدام اجرایی نیازمند صرف هزینه مالی است، ضرورت دارد تأمین اعتبار مناسب با حجم فعالیت‌های اجرایی در راستای ایمن‌سازی و رفع خطر از بازار تهران در اولویت قرار گیرد.

معاون نظارت و بازرسی امور سیاسی و قضایی سازمان بازرسی کل کشور به مسئولین مربوطه تأکید کرد: در صورت عدم اقدام مقتضی بنابر قانون با خاطیان و ترک فعل کنندگان برخورد خواهد شد.

رونوشت نامه ارسالی به دفتر ریاست جمهوری، به وزرای نفت، نیرو، راه و شهرسازی، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزیر کشور، فرمانده کل انتظامی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی، فراجا، استادنک، تهران، شهردار تهران و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه جهت اقدام ارسال شده است.

### معاون اول قوه قضایه: اجرای برنامه‌های تحولی دستگاه قضا به صورت منسجم پیگیری می‌شود



و قانونگذاری هر استان با همکاری دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمی و سایر مراجع حقوقی استان نسبت به دآوری و تقدیر از فعالیت‌های علمی و پژوهشی صورت گرفته در استان‌ها نیز اقدام می‌شود.

## جمهوری اسلامی

## یک فعال کارگری در انتقاد از برنامه هفتم توسعه:

### افزایش سن و سابقه بازنشستگی

«ناعادلانه» است



نه تورم مهار شده و نه اقدامی برای ترمیم دستمزد صورت گرفته؛ در چنین شرایطی‌ست که برنامه هفتم توسعه با بندهای ضد کارگری خود موجبات انتقاد کارگران را فراهم آورده است. به گزارش ایلنا، علیرضا خرمی عضو شورای اسلامی کار پلی‌اکریل اصفهان در این رابطه می‌گوید: کارگران در عجب هستند که چرا هر تصمیمی گرفته می‌شود ضد کارگری است. در ابتدای سال شاهد تصمیمی از طرف شوراییعلی کار بودیم که حداقل حقوق را بسیار پایین‌تر از تورم سالیانه تصویب کرد که اعتراض کارگران را در پی داشت؛ وعده دادند تورم را مهار می‌کنیم اما هیچ اتفاقی نیفتاد؛ به اعتقاد کارشناسان تورم امسال حداقل چهل و پنج درصد است.

وی افزود: در برنامه هفتم توسعه مصوباتی هست که کاملاً ضد کارگری و ناعادلانه است؛ این پیش نویس حتی دست کارفرما را باز گذاشته که به عنوان اسناد شاگردی نیرو استخدام کند و نصف حداقل مزد مصوب شوراییعلی کار را به کارگر پرداخت کند؛ این بند معنایی جز استمار کارگران ندارد و بدون تردید، خلاف قانون کار است.

خرمی با بیان اینکه "چرا با تمام مشکلات بر دوش کارگران است و برای توسعه؛ از آن‌ها مایه می‌گذارند"، می‌افزاید: کارگران چه گناهی کرده‌اند جز اینکه چرخ اقتصاد میهن عزیزمان را به حرکت درآورده‌ند و جزو اولین کسانی هستند که مالیات را بدون کم و کاست و بی‌تک پرداخت می‌کنند؛ کارگران همیشه سهم خود را پرداخته‌اند اما تصمیم‌سازان هیچ احترامی برای حقوق آن‌ها قائل نیستند.

وی تأکید می‌کند: ما کارگران از نمایندگان مجلس شورای اسلامی درخواست داریم با مفاد ضد کارگری پیش‌نویس برنامه هفتم توسعه مخالفت نموده و نگذارند افرادی با کار غیر کارشناسی و از روی بی‌انصافی زندگی بیش از شصت درصد جامعه را به بازی بگیرند. جامعه کارگری دیگر توان ندارد مسئولان به داد کارگران برسید.

عضو شورای اسلامی کار پلی‌اکریل به یک بند برنامه هفتم مبنی بر افزایش سن بازنشستگی در مشاغل سخت اشاره می‌کند و می‌گوید: مگر می‌شود یک کارگر در مشاغل سخت و زیان‌آور، به طور مثال در ۴۳ سالگی خدتمش تسخ و تا ۵۰ سالگی باز نشسته نشود؟! هفت سالی که باید اضافه کار کند چه می‌شود؛ چه کسی تاوان آن را می‌پردازد؟ کارگر مگر می‌تواند در شرایط سخت و زیان آور بیشتر کار کند؟ حتی یک ساعت بیشتر ماندن در معادن زیر زمین یا در کارگاه‌های دوب ممکن نیست! به گفته وی، دولت به تعهدات خود عمل نکرده که اگر دولت بدهی چند صد میلیارد تومانی خود را به صندوق تأمین اجتماعی پرداخت می‌کرد دیگر نیازی نبود برای جیب خالی کارگران نقشه بکشند و با افزایش سن و سابقه بازنشستگی کارگران زحمتکش، مشکلات تأمین اجتماعی را برطرف کنند.

### معاون اول قوه قضایه: اجرای برنامه‌های تحولی دستگاه قضا به صورت منسجم پیگیری می‌شود

### معاون اول قوه قضایه: اجرای برنامه‌های تحولی دستگاه قضا به صورت منسجم پیگیری می‌شود

معاون اول قوه قضایه گفت: اجرای برنامه‌های تحولی قوه قضایه در سازمان‌های تابعه به صورت منسجم با قوت پیگیری می‌شود.

به گزارش قوه قضایه، حجت‌الاسلام محمد مصدق معاون اول قوه قضایه در نشست مشترک با رؤسای سازمان‌های تابعه اول قوه قضایه، افزود: به طور هفتگی جلسات معاون اول با سایر معاونین قوه قضایه برگزار می‌شود که از آن هم اندیشی و همکاری بین مسئولین مختلف قوه قضایه و در صورت لزوم ارائه مشورت به رئیس قوه قضایه است و جلسه با رؤسای سازمان‌های تابعه به صورت مستقل در همین راستا و با هدف همفکری و هم اندیشی بین معاون اول و رؤسای این سازمان‌ها برگزار خواهد شد.

وی افزود: هدف ما این است که این جلسات تلاوم داشته باشد و با رویکرد تحول و تعالی، اجرای برنامه‌های قوه قضایه در سازمان‌های تابعه با قدرت و انسجام پیگیری شود.

مصدق گفت: یکی از محورهای کار ما مشورت و هم اندیشی مستمر با رؤسای کل دادگستری‌ها برای رصد و نظارت بر اجرای برنامه‌های قوه قضایه است و در فواصل زمانی مشخص با رؤسای کل دادگستری‌ها جلساتی برگزار می‌شود و علاوه بر پیگیری آخرین و ضعیت اجرای برنامه‌ها، پیشنهادهای تحول آفرین دریافت و پیگیری می‌شود.

در ادامه حدثانی رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: بخش مهمی از ماوریت‌های قانونی قوه قضایه توسط سازمان‌های تابعه انجام می‌شود و لازم است این سازمان‌ها در برنامه‌ریزی و اجرای برنامه‌های قوه قضایه نقش فعال داشته باشند و این قبیل جلسات فرصت مناسبی برای طرح دیدگاه‌های مسئولان سازمان تابعه و بررسی و حل مشکلات آنان است. همچنین حجت‌الاسلام مظفری رئیس دیوان عدالت اداری با حضور معاون اول قوه قضایه و رؤسا و معاونان هر یک از سازمان‌های تابعه و استماع مشکلات سازمان‌ها و آگاهی از نواوری‌ها و برنامه‌های تحولی سازمان‌ها می‌تواند بسیار مفید و باعث تسباج در رسانی تحقق اهداف قوه قضایه شود.

وی در ادامه به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص مشکلات مربوط به اجرای احکام دیوان عدالت اداری، استفاده از فناوری‌های نوین، ارتقای نقش نظارتی دیوان عدالت اداری و مشکلات معیشتی کارکنان اداری قوه قضایه پرداخت.

رئیس سازمان پزشکی قانونی نیز در این جلسه تصریح کرد: برگزاری نشست‌های تخصصی میان مسئولان ارشد قوه قضایه با رؤسای سازمان‌های تابعه قوه قضایه، امری بسیار مهم و موجب تسهیل در اجرای ماوریت‌های قوه قضایه است.

در پایان این نشست مقرر شد، جلسات فنی و تخصصی با حضور معاون اول قوه قضایه و حضور مسئولان سازمان‌های تابعه به صورت ماهانه برگزار شود.















شیراز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار کلان‌شهر شیراز با تأکید بر استفاده از سیستم‌های هوشمند نوین گفت: یکی از حوزه‌های تأثیرگذار نسبت به فرهنگ شهروندی، حوزه معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری است.

**\*شهردار شیراز: کسی برای رفع مشکلات شهرداری‌ها اقدامی نمی‌کند و این نهاد خود به صورت مستقل و با حمایت شورای اسلامی شهرها مشکلات خود را حل می‌کند**

محمدحسن اسدی در چهل‌ویکمین نشست کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلان‌شهرهای کشور به میزبانی شیراز گفت: به گرفتن مطالبات و سهم شهرداری‌ها در قوانین بودجه‌ای و سنجائی برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی درحال تلاش هستیم،به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز؛ امروز وضعیت خوب است و نباید سیاه‌نمایی کنیم و نیمه خالی لیوان را ببینیم.

وی با اشاره به اینکه امروز شهرداری‌ها از وضعیت بهتری نسبت به سایر نهادها برخوردار هستند، اضافه کرد: کسی برای رفع مشکلات شهرداری‌ها اقدامی نمی‌کند و این نهاد خود به صورت مستقل و با حمایت شورای اسلامی شهرها مشکلات خود را حل می‌کند. شهردار کلان‌شهر شیراز ادامه داد: شهرداری‌ها ظرفیتی دارند که بی‌بدیل بوده و این موضوع ثابت شده است که شهرداری ظرفیت بسیار خوبی دارد. اسدی همچنین به اهمیت حوزه معاونت محیط‌زیست، خدمات شهری و سلامت شهرداری اشاره و عنوان کرد: اهمیت این حوزه روزه‌به‌روز نمایان‌تر از گذشته است، چراکه به تناسف توسعه شهرنشینی شاهد جمعیت مصرف‌گرا و مصرف‌فراده هستیم که محیط‌زیست را در معرض آسیب جدی قرار می‌دهد.او تصریح کرد: در کشورهای درحال توسعه و صنعتی به میزان قابل توجهی به حوزه محیط‌زیست توجه می‌شود و این درحالی است که در این حوزه باید موضوع پیشگیری همواره مدنظر باشد. شهردار شیراز همچنین به افزایش مصرف‌گرایی و مصرف وسایل یکبار مصرف اشاره کرد و گفت: هیچ حوزه‌ای همچون معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری ارتباط مستقیم‌تر و مستمرتر و به صورت شبانه‌روزی با شهروندان ندارد و سازمان‌های همچون آتش نشانی، پسماند، آرام‌سازی‌ها و خدمات شهری حتی یک روز کم تعطیل نبوده و اهمیت این حوزه بر هیچ‌کس پوشیده نیست. اسدی گفت: خدمات شبانه‌روزی مجموعه‌های خدمات‌رسان، موجب نظم در شهر می‌شود.وی در این اجلاس به دو شاخصه شهر شیراز در حوزه تمیزترین و پاک‌ترین هوا در بین کلانشهرها اشاره کرد و افزود: شهر شیراز طی یک‌سال گذشته حتی یک روز هم هوای آلوده نداشته است و این یک سرمایه برای این کلانشهر است اسدی خاطر‌نشان کرد: امروز شهرداهای این اداره می‌شوند، به گونه‌ای که در سال گذشته هزینه‌های جاری سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ماهانه ۲۵ میلیارد تومان بود؛ همچنین در سال جاری بیش از ۸۰ میلیارد تومان هزینه جاری مدیریت پسماند است. دابن مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز با اشاره به اینکه طی یک‌سال تنها برای جمع‌آوری، دفن و تفکیک زباله‌ها بیش از هزار میلیارد تومان هزینه می‌شود،گفت: این‌ هزینه‌کرد به جز موارد زیر ساختی، پروژه‌های عمرانی در سایت تفکیک زباله است. شهردار شیراز در ادامه بر

استفاده از سیستم‌های هوشمند نوین تأکید کرد و افزود: یکی از حوزه‌های تأثیرگذار نسبت به فرهنگ شهروندی، حوزه معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری است و این درحالیست که نباید تنها انتظا ما از سازمان فرهنگی و حوزه روابط عمومی باشد؛ چراکه هیچ مجموعه‌های همچون شهرداری، حوزه خدمات شهری و سازمان پسماند نسبت به تمیزی شهر اقدام نمی‌کند و این قدرت انحصاری در حوزه خدمات شهری است.

اسدی ادامه داد: اگر امروز به‌دنبال حکمرانی در شهرها باشیم، باید تحول و رضایتمندی را هم دنبال کنیم تا این موضوع محقق شود.حوزه عمرانی دیگر موضوع مورد اشاره شهردار شیراز در این جلسه بود که وی گفت: در شهرداری شیراز در سال جاری و با حمایت شورای اسلامی شهر توانستیم اتفاقات خوبی را برای این کلان‌شهر رقم بزنیم. شهردار شیراز ادامه داد: در سال گذشته در کلان‌شهر شیراز مسافریگری خط ۲ مترو صورت گرفت و امروز علاوه بر خط یک که ۲۵ کیلومتر طول دارد و روزانه جابه‌جایی ۱۲۰ هزار نفر مسافر انجام می‌شود، در خط ۲ این‌ پروژه که به طول ۹ کیلومتر است، از جنوبی‌ترین نقطه شهر شیراز تا مرکز شهر این خط درحال فعالیت است. شهردار شیراز اضافه کرد: در کلان‌شهر شیراز پروژه‌های عمرانی در قالب جهش عمرانی تعریف شد و در حوزه بودجه

**\*رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: محیط‌زیست از ارکان غیرقابل چشم‌پوشی و از اساسی‌ترین نیازهای امروز کلانشهرهاست و اقلیم شهری هر جغرافیا همواره پراساس نیازها و نحوه زیست در آن خسته باید مدنظر قرار گیرد**

ظرف یک‌سال از فعالیت شورای ششم بودجه از ۶ هزار میلیارد تومان به ۱۸ هزار میلیارد تومان افزایش یافت و این میزان بودجه محقق شد. اسدی یادآور شد: باتوجه به بودجه ۲۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی شهرداری شیراز، این مجموعه و شورا توانست وفق ۱۴۰۴ را تعریف کند که در این افق پراساس برنامه فعلی پنج ساله شهرداری شیراز، ۳ درصد از کل بودجه باید صرف پروژه‌های دو حوزه محرومیت‌زدایی، مسجد و محله محوری شود و می‌توان گفت که امروز شهرداری بر مدار برنامه و یک مسیر و نقشه راه در حرکت است که از ابتدا تا انتهای این مدار مشخص است.

**اقلیم شهری هر جغرافیا پراساس نحوه زیست آن خسته مدنظر قرار گیرد**
رئیس شورای اسلامی شهر شیرازهم محیط‌زیست را از ارکان غیرقابل چشم‌پوشی و از اساسی‌ترین نیازهای امروز کلان‌شهرها دانست و گفت: اقلیم شهری هر جغرافیا همواره براساس نیازها و نحوه زیست در آن خسته باید مدنظر قرار گیرد. مهدی طاهری در چهل‌ویکمین نشست کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران به میزبانی شیراز اظهار کرد: ما وارثان مهندسی سابق شهرها هستیم،به گفته این مقام ارشد پارلمان کشن شهرداری شیراز؛ محیط‌زیست از ارکان غیرقابل چشم‌پوشی و از اساسی‌ترین نیازهای امروز کلانشهرهاست و اقلیم شهری هر جغرافیا همواره پراساس نیازها و نحوه زیست در آن خسته باید مدنظر قرار گیرد. او تأکید کرد: برای مطالعات اقلیم الزاما باید مطالعات هواشناسی، زمین شناسی و آب‌شناسی متقا انجام شود و این مطالعات باید هر دوره ۱۰ ساله تکرار شود، زیرا اکوسیستم شهر در طول زمان دچار تحول

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز

شهردار شیراز









با وجود تمام شدن مهلت دوهفته‌ای برای حذف پروازهای چارتی، همچنان برخی از شرکت‌های هواپیمایی به فروش چارتی پروازها ادامه می‌دهند و برخی ایرلاین‌ها هم سقف قیمتی بلیت را رعایت نمی‌کنند.

به گزارش ایسنا، شرکت‌های هواپیمایی در ماه‌های گذشته درخواست تغییر قیمت بلیت را داشتند و در شورای عالی هواپیمایی پیشنهاد افزایش ۱۰۰ درصدی را مطرح کرده بودند که در نهایت ستاد تنظیم بازار، با افزایش ۲۹ درصدی قیمت بلیت موافقت کرد.

با وجود این برخی از شرکت‌ها به فروش پروازهای

## فروش غیرقانونی پروازهای چارتی ادامه دارد برخی ایرلاین‌ها همچنان گران می‌فروشند!

## اتحادیه مرغداران گوشتی: سرانه مصرف گوشت مرغ بعد از «مردمی‌سازی یارانه‌ها» ۶ کیلوگرم در سال کمتر شد

سازمان هواپیمایی کشوری، درباره مهلت دوهفته‌ای پروازهای چارتی گفته بود، به شرکت‌های هواپیمایی، حذف پروازهای چارتی را ابلاغ کردیم که اگر رعایت نکنند، طبق مقررات با آنها برخورد خواهد شد. ازسوی دیگر، با وجود تعیین سقف ۲۹ درصدی برای افزایش قیمت بلیت هواپیما، همچنان برخی ایرلاین‌ها و در برخی از مسیره‌ها، این سقف قیمتی را تعیین نمی‌کنند. برای مثال در مسیر تهران – بندرعباس، بلیت سیستمی و اکونومی با قیمت دو میلیون و ۱۰۷ هزار تومان به فروش می‌رسد، درحالی‌که سقف قیمت بلیت برای این مسیر، یک میلیون و ۶۹۶ هزار تومان در نظر گرفته شده است.

مشاور عالی اتحادیه مرغداران گوشتی کشور گفت: سرانه مصرف مرغ تا قبل از مردمی‌سازی یارانه‌ها، حدود ۳۲ کیلوگرم به ازای هر نفر بود که در سال بعد از آن، این مقدار حدود ۱۲ درصد بلحاظ وزنی مصرف یا تولید گوشت کاهش پیدا کرد و مصرف ۲۶ کیلوگرم شد. به‌گزارش ایسنا، محمدعلی کمالی در یک گفت‌وگوی رادیویی اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم براساس منابع داخلی ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی داشته باشیم و تقاضای کشور را کاملا پاسخ دهیم. وی ادامه داد: پیش‌بینی می‌کنیم در سال جاری نسبت به سال گذشته مرغ بیشتری مصرف شود. مشاور عالی اتحادیه مرغداران گوشتی کشور افزود: سرانه مصرف ما تا قبل از مردمی‌سازی یارانه‌ها، حدود



۳۲ کیلوگرم به ازای هر نفر بود. در سال بعد از آن مردمی‌سازی یارانه‌ها، این مقدار حدود ۱۲ درصد بلحاظ وزنی مصرف یا تولید گوشت کاهش پیدا کرد و مصرف سرانه هم حدودا ۲۶ کیلوگرم شد. کمالی تصریح کرد: امسال پیش‌بینی می‌کنیم که مجددا افزایش مصرف داشته باشیم. برهمن اساس تلاش شده که ماهانه حداقل ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه را تا شهریور ماه به دست تولیدکنندگان مرغ گوشتی برسانیم تا بتوانیم نیاز داخلی کشور را کاملا پوشش بدهیم. این فعال بخش خصوصی افزود: البته براساس آن چه که شرکت پشتیبانی و وزارت جهاد کشاورزی خواستند، باید حداقل ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی را داشته باشیم که ۱۰ میلیون قطعه آن را شرکت پشتیبانی برای تکمیل ذخایر راهبردی استفاده کند.

## وزیر اقتصاد خبر داد: ساماندهی موسسات مالی ناتراز

وزیر امور اقتصاد و دارایی از ساماندهی موسسات مالی ناتراز خبر داد. به گزارش ایسنا، سید احسان خاندوزی در مراسم افتتاحیه پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی (پورس، بانک، بیمه) با اشاره به عملکرد صنعت مالی در یک سال گذشته گفت: نسبت تسهیلات به سپرده‌ها در اسفند۱۴۰۱ رسید. همزمان با این افزایش مطالبات غیرجاری ریالی شبکه بانکی از ۴۸ در اسفند ۱۴۰۰ به ۴۴٫۴ در اسفند سال قبل رسیدیم که نشان‌دهنده تکاپوی شبکه بانکی است. همچنین سهم تسهیلات خرد از ۱۲ به بیش از ۱۵ درصد رسید و سهم شرکت‌های دانش بنیان در ۱۶۵ درصد در سال قبل افزایش داشت. وی با اشاره به افزایش سرمایه شرکت‌های سهامی عام از ۱۸۱ همت در سال ۱۴۰۰ به ۲۸۴ همت در سال گذشته گفت: اوراق شرکی افزایش قابل توجهی داشت. همچنین تامین مالی از ۳۲ همت به ۱۲۴ همت در سال گذشته رسید که رشد ۴ برابری را تجربه کرد. سهم اوراق شرکتی از ۱۳ به ۲۷ درصد افزایش داشت. وزیر اقتصاد با بیان اینکه برنامه دولت این است که سهم کمتری از ظرفیت بازار سرمایه به دولت اختصاص داده شود، گفت: صنعت مالی از منظر تحلیل دولت رکن تامین مالی بخش واقعی اقتصاد است و اگر صنعت مالی

رئیس صنف جایگاه‌داران سوخت کشور گفت: تا مردادماه در هر جایگاه سوخت یک کارت سوخت اضطراری وجود خواهد داشت و کلانشهرها نیز در اولویت آخر قرار دارند.

اسدالله قلی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به

آخرین وضعیت اجرای طرح استفاده از کارت‌های سوخت شخصی در جایگاه‌های سوخت، اظهار کرد: درحال حاضر در هر سکو از جایگاه‌های سوخت یک کارت اضطراری وجود دارد اما تا مردادماه در هر جایگاه تنها یک کارت سوخت وجود خواهد داشت، لذا

تقاضای ما از مالکان خودرو همراه داشتن و استفاده از کارت‌های شخصی است.

وی با تأکید بر اینکه براساس آمار میزان استفاده از کارت‌های سوخت شخصی افزایش یافته است، گفت: پیش‌بینی می‌شود تا دو ماه آینده استفاده از کارت‌های سوخت شخصی به حداکثر برسد. رئیس صنف جایگاه‌داران سوخت کشور افزود: در شرایط کنونی میزان استفاده از کارت‌های سوخت شخصی نسبت به قبل از شروع طرح، ۱۰ برابر افزایش یافته است و نسبت به افزایش بیشتر آن نیز امیدواریم.

مدیرکل بهره‌برداری آزادراه‌های کشور درباره افزایش نرخ عوارض آزادراه‌ها گفت: از اوایل خرداد افزایش ۲۵ درصدی را بتدریج به آزادراه‌ها ابلاغ می‌کنیم و احتمالا تا اواخر خردادماه این تغییر به تمامی آزادراه‌ها ابلاغ می‌شود. عباس بیات سرمدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره افزایش عوارض آزادراهی توضیح داد: از اوایل خرداد افزایش ۲۵ درصدی را آغاز کرده و بتدریج به آزادراه‌ها ابلاغ می‌کنیم، برای مثال هنوز نرخ جدید برای آزادراه پهران– شمال عملیاتی نشده است. احتمالا تا اواخر

## نرخ عوارض آزادراهی ۲۵ درصد افزایش یافت

پاسخ به اینکه آیا این افزایش عوارض برای تمایل سرمایه‌گذارانی آزادراهی تأثیر دارد، توضیح داد: تأثیر دارد اما با قطعهای که مد نظر است، خیلی فاصله داریم. زمانی می‌توانیم برای سرمایه‌گذار جذابیت ایجاد کنیم که افزایش نرخ عوارض متناسب با تورم موجود باشد. بیات سرمدی گفت: هزینه این شرکت‌ها در زمینه هزینه‌های کارکنان، نگهداری و تعمیرات متاثر از تورم روز است و اگر نرخ عوارض متناسب با آن نباشد، در استهلاک سرمایه و ارائه خدمات این شرکت‌ها در حوزه نگهداری و راهداری آزادراه‌ها به مشکل برمی‌خوریم.

خردادماه این تغییر به تمامی ۲۳ آزادراه غیردولتی ابلاغ می‌شود و بمحض اینکه نامه ابلاغ به دست آزادراه‌ها برسد، برایشان قابل عملیاتی شدن است.

وی ادامه داد: البته افزایشی که مد نظر آزادراه‌ها بوده تصویب نشد، زیرا سال گذشته پیشنهاد افزایش عوارض آزادراهی را بصورت میانگین مبلغ ۲۸ تا ۳۰ درصدی داشتیم که لغو شد و در نهایت جمع‌بندی ستاد تنظیم بازار این بود که ۲۵ درصد افزایش برای همه آزادراه‌ها اعمال شود.

مدیرکل بهره‌برداری آزادراه‌های کشور در



ندهیم. ابلاغیه مقام معظم رهبری در برنامه توسعه، رسیدن به نرخ تورم تک رقمی، رشد ۸ درصدی و تحول در ساختار بودجه و مالیاتی کشور است که کشور باید به این سمت حرکت کند. اساسا پیشرفت اقتصادی توام با عدالت اصل برنامه توسعه هفتم است.

وی ادامه داد: اولین نکته درباره رشد اقتصادی، رعایت قواعد در حوزه صنعت مالی است، یکی از این قواعد پرهیز از قیمت گذاری‌های دستوری است. در همین سال‌های اخیر، عددهای بزرگی را در حوزه قیمت‌گذاری دستوری بعنوان یک رانت در اقتصاد کشور توزیع کردیم که هیچ اثری بر تولید نداشته است. گفتمی است اگر می‌خواهیم بازار سرمایه در خدمت توسعه قرار بگیرد باید قواعد آن رعایت شود. ما در صنعت تابر به واسطه همین قیمت‌گذاری دستوری، حدود ۷ هزار میلیارد تومان رانت توزیع کرده ایم. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ضمن اشاره به سهم کم بخش خصوصی در اقتصاد ایران گفت: سهم

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این که سیاست ارزی شناور، سیاست ارزی مورد تأیید مجلس است گفت: در طول سال‌های گذشته حدود ۲۸۵ میلیارد دلار مداخلات ارزی بانک مرکزی انجام گرفته است که هیچ نتیجه‌ای در کنترل نرخ ارز نداشته است.

به گزارش تسنیم، محمد رضا پورابراهیمی در یانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی ضمن اشاره به وضعیت فعلی اقتصاد ایران و همچنین چشم انداز برنامه توسعه هفتم گفت: شاخص‌های موجود نشان می‌دهد ما در تحقق اهداف نیازمند بازنگری‌های جدی هستیم. نرخ‌های تورم بالای ۴۰ درصد، تشکیل سرمایه خالص منفی در کشور و همچنین نرخ وضعیت نامطلوب نرخ رشد اقتصادی همگی گواه عقب ماندگی اقتصاد ما است. بنابراین نیازمند تحولات اساسی و یک آسیب شناسی جدی در نظام اقتصادی کشور هستیم.

وی ادامه داد: نمی‌توانیم از صنعت مالی نام ببریم اما قواعد مرتبط با آن را در حوزه اجرا مورد توجه قرار

## جمهوری اسلامی

**هشدار ناتراز شدن مصرف و تولید بنزین؛ رشد ۱۲/۵ درصدی مصرف بنزین طی دو ماه**

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با هشدار نسبت به ناتراز شدن تولید و مصرف بنزین در کشور گفت: مصرف بنزین در دو ماهه ابتدایی امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۱۲٫۵ درصدی داشته است.

علی اکبر نژادعلی در گفت‌وگویی با اشاره به ضرورت مدیریت مصرف با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون مصرف بنزین حدود ۱۲ و نیم درصد بیشتر از سال گذشته بوده است، اظهار کرد: تقریبا در شرایط هم ترازوی هستیم اما با کوچکترین مشکلی به شرایط ناترازی خواهیم رسید، موضوع قابل توجه این است که مصرف سوخت مانند انرژی‌های دیگر در کشور در مقایسه با سایر کشورها خیلی بیشتر است و این می‌تلبد که اطلاع‌رسانی ویژه به مردم کشور صورت بگیرد.

وی افزود: همچنین در ارتباط با بحث تولید خودروها و خارج کردن خودروهای فرسوده از سرویس نیز باید اتفاقاتی بیفتد تا شرایط هم ترازوی را به سمت و سویی ببریم که در اصل تراز مثبت پیدا کنیم. درحال حاضر تولید نسبت به مصرف با شرایط موجود اعداد و ارقام نشان می‌دهد که هرچقدر تولید کنیم باید به همان میزان هم مصرف کنیم و در اصل اگر تولید در دوره‌هایی کاهش یابد عملا چون مصرف کاهش نمی‌یابد و این دغدغه ما است.

به گفته وی درحال حاضر تقریبا براساس آماری که برای توزیع کارت هوشمند سوخت در کشور برای خودروها انجام دادیم، بالغ بر ۳۰ میلیون کارت سوخت از اختیار مردم قرار دادیم که در ازای آن خودرویی وجود دارد که خیلی‌ها مربوط به خودروهای تولید نسل قدیم است و خودروهای تولید نسل جدید نیز که قرار است وارد بازار شود نیز شرایط مصرف آن‌ها نسبت به خودروهای جهانی به مراتب بیشتر بوده، این بیشتر مصرف کردن سوخت نیازمند این است که خودروهای فرسوده را بتدریج از چرخه خارج کنیم و فرآیند تولید در کشور را گسترش دهیم.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با بیان اینکه تقریبا پالایشگاه‌های ده گانه داخل کشور داریم، ساخت پالایشگاه در کشور نیز به سادگی نیست و رشد مصرف نیز بگونه‌ای است که بطور مثال اکنون نسبت به سال گذشته تقریبا ۱۲ و نیم درصد رشد مصرف داریم، اکنون که دو ماه و نیم بیشتر از سال نمی‌گذرد و هنوز به تابستان نرسیدیم، در همین چند روز اخیر رکورد مصرف امسال تقریبا شکسته شد و بالغ بر ۱۷٫۷ میلیون لیتر مصرف ما افزایش یافت؛ این رشد نامتقارن داخل کشور می‌تواند شرایط را به سمت ناترازی بنزین هم برساند.

وی ادامه داد: بالاخره اگر شروع ساخت پالایشگاه امروز آغاز شود، ساخت آن چندین و چند سال طول خواهد کشید و با توجه به شرایط خاص خودش سخت است و امکان پذیر نیست که بتوانیم با تولید و گسترش این بخش افزایش مصرف را مهار کنیم، عدد ۱۲ و نیم درصد رشد در ماه‌های اولیه سال حتی در فصل اول رشد بسیار بزرگی است که باید مدیریت کرد.

## آگهی تحدید حدود عمومی اداره ثبت اسناد و املاک بروجن

به مساحت ۱۹۵/۴۳مترمربع واقع در بروجن خیابان دفتری غربی کوچه مدنی ۲۱۰۷ فرعی که شماره های ۳۳۵۶ و ۳۳۵۹ و ۵۲۹۴ و ۵۵۲۶ فرعی از آن مجزی شده است خانم ملوک دارابی بروجنی فرزند علی تمامت ده حبه و دو هفتم حبه مشاع از ۷۲ حبه شش دانگ یک باب بهاربند به مساحت ۱۹۵/۴۳ مترمربع واقع در بروجن خیابان دفتری غربی کوچه مدنی ۲۱۰۷ فرعی که شماره های ۳۳۵۶ و ۳۳۵۹ و ۵۲۹۴ و ۵۵۲۶ فرعی از آن مجزی شده است خانم نسرين دارابی بروجنی فرزند علی تمامت ده حبه و دو هفتم حبه مشاع از ۷۲ حبه شش دانگ یک باب بهاربند به مساحت ۱۹۵/۴۳ مترمربع واقع در بروجن خیابان دفتری غربی کوچه مدنی ۲۱۰۷ فرعی که شماره های ۳۳۵۶ و ۳۳۵۹ و ۵۲۹۴ و ۵۵۲۶ فرعی از آن مجزی شده است خانم سیمین دارابی بروجنی فرزند میرزاعلی تمامت ده حبه و دو هفتم حبه مشاع از ۷۲ حبه شش دانگ یک باب بهاربند به مساحت ۱۹۵/۴۳مترمربع واقع در بروجن خیابان دفتری غربی کوچه مدنی

**تاریخ انجام تحدید حدود ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ به بعد**
۶۳۷۴ فرعی خانم معصومه شیرویه بروجنی فرزند محمد تمامت سه دانگ مشاع از ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰ مترمربع واقع در بروجن بلواربوذرجمهری پشت اداره دارایی

۶۳۷۴ فرعی آقای عبدالرضا تاشک بروجنی فرزند عبدالخالق تمامت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰ مترمربع واقع در بروجن بلواربوذرجمهری پشت اداره دارایی

**تاریخ انجام تحدید حدود ساعت ۹ صبح روز چهار شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ به بعد**
تحدید حدود املاک مرقوم از ساعت ۹ صبح در روزهای مذکور در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف شدن با تعطیلی پیش بینی نشده عملیات تحدید حدود در اول وقت اداری روز بعد انجام خواهد شد لذا به موجب این آگهی به مجاورین اخطار میگردد در روز و ساعت مقرر فوق الذکر در محل حضور بهم رسانند و در صورتی که هر یک از صاحبان املاک در محل حضور نداشتند باشد عملیات تحدید حدود با حضور مجاورین و حدود اعلام شده از طرف آنها به عمل خواهد آمد و مهلت اعتراض به تحدید حدود املاک طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک سه روز (۳۰)روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود می باشد و مطابق ماده ۱۸۶ این نامه قانون ثبت معترض بایستی ظرف مدت سی (۳۰) روز از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی مربوطه را به اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواننده دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسناد و املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۳/۱۷

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بروجن- رسول تعمیدی**











**رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در جمع اعضای هیئت مدیره انجمن طلای اصفهان:**

**اصفهان باید هاب صادرات طلا شود**

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: اعضای هیئت رئیسه انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا، جواهر، نقره و سنگ‌های قیمتی استان با حضور در اتاق بازرگانی اصفهان، خواستار پیگیری عدم اجرای تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز در خصوص طلا شدند.امیر کشانی، رئیس دوره دهم پارلمان بخش خصوصی اصفهان در این دیدار، استفاده از نظرات بخش خصوصی به ویژه اتاق‌های بازرگانی پیش از تصویب قوانین و دستورالعمل‌های جدید را در کاهش مشکلات فعالان اقتصادی مهم دانست و گفت: شهرک طلا، زیرساختی مهم برای تامین امنیت کارگاه‌های طلاسازی و کمک به صنعتی شدن این صنف خواهد بود و اتاق بازرگانی از این مهم حمایت خواهد کرد.وی در ادامه خواستار الگوبرداری از کشور ترکیه در حوزه صادرات طلا به دلیل موفقیت این کشور در این حوزه و تشکیل تیم تحقیقاتی در این زمینه شد.کشانی همچنین از پشتیبانی اتاق بازرگانی اصفهان از صادرات طلای اصفهان و کمک به توسعه تعاملات تجاری این صنعت خبر داد و گفت: با توجه به ظرفیت‌های موجود برای رشد این صنعت، باید از این پتانسیل‌ها استفاده کرده و اصفهان را به هاب صادرات طلا تبدیل کرد.اعضاء انجمن نیز اجرای تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برای صنف طلا را موجب بروز مشکلات عدیده‌ای برای فعالان این صنعت دانسته و اظهار داشتند: نمی‌توان یک قانون را برای تمامی صنایع لحاظ کرد و با توجه به اهمیت موضوع حفظ امنیت فعالان این صنعت، اجرای این قانون علاوه بر به خطر انداختن جان و مال فعالان طلا، موجب تعطیلی واحدهای تولیدی، بیکاری بسیاری از جوانان و سرمایه‌گریزی خواهد شد.حمایت همه جانبه از انبء میز کشوری طلا در اصفهان و حمایت اتاق بازرگانی از راه‌اندازی شهرک و بانک طلا در راستای کمک به توسعه تولید و صادرات محصولات این حوزه از دیگر درخواست‌های اعضاء انجمن در این دیدار بود.

**در سفر استاندار اصفهان به شهرستان لنجان صورت گرفت**

**۵۰ مصوبه نتیجه سفر استاندار اصفهان به شهرستان لنجان**

زرین شهر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان از ۵۰ مصوبه در حوزه‌های مختلف زیرساختی، طرح نهضت ملی مسکن، نوسازی مدارس، ساماندهی کارگاه‌های مزاحم شهری و ... در سفر مسئولین استان به شهرستان لنجان خبر داد. سید رضا مرتضوی پس از نشست مشترک شورای اداری استان و شهرستان لنجان و در جمع خبرنگاران، با اشاره به برگزاری جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید مرتبط با شهرستان لنجان، اظهار داشت: در این نشست که با محوریت معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری برگزار شد تعداد قابل توجهی از پرونده متقاضیان که در حوزه‌های مختلف تولید دچار مشکل بودند مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت و بیش از ۵۰ مصوبه برای رفع مسائل ومشکلات شهرستان وسرعت بخشیدن به طرح‌های درحال اجرای این شهرستان تأییدگردید. وی با اشاره به زمان بندی برای اجرای مصوبات سفر،گفت: با حضور مؤثر دستگاه‌های اجرایی استان و برنامه‌ریزی خوبی که فرماندار شهرستان انجام دادند؛ با بازدیدهای میدانی و برگزاری جلسات مرتبط و کارشناسی شده تولید برای رانستای توسعه شهرستان لنجان کام برداریم.استاندار اصفهان اظهار کرد: در بخش‌های عمرانی و زیرساختی نیز با برگزاری دو جلسه مجزا با بخشداران، رؤسای شوراهای اسلامی شهرهای شهرستان با محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری تصمیمات خوبی گرفته شد.وی خاطر نشان کرد: همچنین با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان با نخبگان و مؤثرین سیاسی و اجتماعی شهرستان لنجان دیدار و گفتگو داشتیم و نزدیک و بدون واسطه شنونده چالش‌های شهرستان از زبان آنان بودیم.. گزارش خبرنگار ما حاکیست: در این سفر همچنین معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان نیز طی دو جلسه مجزا با بخشداران و رؤسای شوراهای اسلامی شهرستان، با محوریت بررسی مسائل شهری و روستایی شهرستان لنجان دیداروگفتگو کرد. هجدهمین سفر شهرستانی استاندار اصفهان به همراه معاونین و مسئولین استان به شهرستان لنجان رقم خورد.برنامه‌های سفر استاندار اصفهان به شهرستان لنجان، بازدید از مجتمع‌های بلندمرتبه و پروژه‌های اقدام ملی و مسکن مهر فولادشهرو شهرک حمل‌ونقل، شهرک مشاغل مزاحم شهری و ساختمان پارک‌سوار زرین‌شهر، کلنگ‌زنی طرح نهضت ملی و ایستگاه هوشناسی باغبهداران، افتتاح زیرگذر زمان‌آباد - چرمپین - کچوئیه، همچنین ملاقات مردمی، بازدید از شرکت فولاد سبا و ادای احترام به مقام شامخ شهدای گرانقدر و دیدار با خانواده شهدای مدافع حرم و امنیت شهرستان و دیدار با نخبگان از برنامه‌های سفر استاندار اصفهان وهیت همراه به شهرستان لنجان بود.

**نظارت بهتر اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی شهرستان لنجان بر فروشگاهها فراهم شد**

زرین شهر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اتاق اصناف شهرستان لنجان گفت: نظارت بهتر اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی شهرستان لنجان بر اصناف فراهم شد. کرمی با اشاره به آمار بازرسی‌های انجام شده از واحدهای صنفی شهرستان لنجان، اضافه کرد: از یکم اسفندماه ۱۴۰۱ تاکنون در قالب طرح نظارت بر واحدهای صنفی و انجام گشت‌های مشترک، بیش از ۷ هزار و ۵۲۲ واحد صنفی مورد بازرسی قرار گرفت که در این میان ۴۴۹ فقره پرونده به ارزش ریالی بیش از ۱۵ میلیارد و ۸۸۲ میلیون ریال تشکیل و به اداره تعزیرات حکومتی ارسال شده است.وی با اشاره به دریافت و رسیدگی ۶۵۵ گزارش و شکایت مردمی در یکسال گذشته، خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت حفظ ط سلامت شهروندان، نظارت ویژه بر رستوران‌های شهرستان لنجان با همکاری و حمایت همه جانبه دادستان شهرستان لنجان این طرح به مرحله اجرا رسید و در گشت‌های مشترک انجام شده با حضور اتاق اصناف، اداره تعزیرات حکومتی شهرستان لنجان، شبکه دامپزشکی و شبکه بهداشت و درمان بیش از ۳۰۰ کیلوگرم گوشت قرمز مودوم‌سازی و با واحدهای متخلف طبق قانون برخورد شد.



برای توسعه اقتصاد دانش‌بنیان با شرکت‌های بزرگ وارد همکاری شده است.محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه نیز در این دیدار گفت: فولاد مبارکه امروز با ۶۰۰ شرکت دانش‌بنیان همکاری می‌کند که در سال گذشته، منجر به صرفه‌جویی ۱۸۰ میلیون دلاری در این شرکت شده است.

**مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان:**

**ذوب‌آهن اصفهان با تولید ریل، سرآمد بومی‌سازی در کشور است**

گرفته است. کوهی با بیان اینکه هم‌اکنون ۶۷ هزار تن قرارداد فعال با شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور داریم،بیان کرد: دولت سیزدهم توسعه خطوط ریلی را سطح کشور به صورت ویژه در دستور کار قرار داده است و بر این اساس برای تامین ریل با ذوب‌آهن اصفهان قراردادهای بسیاری را امضاء کرده یا آماده امضاء شدن است. مدیرعامل این شرکت خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری در پیام نوروزی، تولید ریل در داخل کشور را به عنوان یک دستاورد بزرگ معرفی نمودند و این رویکرد مقام معظم رهبری به مقوله «ساخت داخل» سبب شد، برنامه‌ریزی برای افزایش تولید این محصول استراتژیک در ذوب‌آهن اصفهان عملیاتی گردد. کوهی افزود: ذوب‌آهن اصفهان همچنین ۲۸ هزار تن آرک معدنی را نیز به معادن کشور تحویل داده و یکه تاز تولید این محصول است،محمولی که در ایمنی معادن، حرف اول را می‌زند.وی گفت: در زمینه تولید چرخ و محورسوزن ریل و سایر ملزومات صنعت حمل

**معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست:**

**جهت‌گیری محیط‌زیستی فولاد مبارکه در دوره مدیریت فعلی ستودنی است**



شدن به یک صنعت سبز برای خلق آینده‌ای بهتر است. وی طبیعت و محیط‌زیست، را هدیه ارزشمند الهی و سرمایه بی‌بدیلی دانست که در اختیار ما قرار گرفته وگفت: وظیفه انسانی همه ما حفظ و حراست از این سرمایه بزرگ است.وی گفت: متأسفانه طی دهه‌های گذشته آن‌گونه که شایسته است در بهره‌برداری و حفظ این سرمایه، الزامات مربوطه مراعات نشده و امروز حیات طبیعت، این ودیعه الهی، در خطر قرار گرفته است.مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: امروز گونه‌های گیاهی و حیوانی محیط‌زیست و زندگی طبیعی انسان به مخاطره افتاده است. وضع موجود زیاده افراط و تفریط‌هایی است که در گذشته صورت گرفته و در ادامه نیز به‌جای اصلاح روند گذشته، همچنان شاهد افراط

یا تفریط در این زمینه هستیم که نه‌تنها به اصلاح وضع موجود منجر نمی‌شود، بلکه شرایط را پیچیده‌تر می‌کند.وی خاطرنشان کرد: سبک زندگی نادرست و توسعه بی‌رویه صنعتی، بدون ملاحظات زیست‌محیطی، موجب شده آسیب‌هایی به محیط‌زیست وارد شود، ولی این به معنای تعارض زندگی بشر با محیط‌زیست نیست، بلکه تاووم زندگی بشر و حتی توسعه صعت با رعایت ملاحظات زیست‌محیطی امکان‌پذیر است.وی بیان کرد: در این راستا و در جهت تقویت همکاری‌های دوجانبه، بازدیدیی از منطقه حفاظت‌شده قمشلو داشتیم و با توجه به ظرفیت‌های بسیار بالای این منطقه، امیدواریم با همکاری‌های فیمابین، اقدامات مؤثری را برای حفظ محیط‌زیست تعریف کنیم.

**مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان اصفهان:**

**آزاد راه اصفهان - نطنز - کاشان بایستی بصورت جدی مورد توجه قرار گیرد**



اصفهان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان اصفهان، گفت: آزاد راه اصفهان نطنز کاشان یکی از مهمترین آزاد راههای کشور است که حجم بسیاری از مواصلات حمل و نقل کشور از این مسیر عبور می‌کند و بایستی بصورت جدی مورد توجه قرار گیرد. رسول جهانگیری مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان اصفهان که به همراه مدیرعامل شرکت سان آرا و چند تن از مدیران از آزاد راه اصفهان نطنز کاشان بازدید کرد و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات این آزاد راه قرار گرفت. وی در جریان این بازدید ۵ ساعته گفت: خرابی روکش آسفالت بسیاری از نقاط این آزاد راه مشهود است و با توجه به اینکه ترمیم و بهسازی روکش آسفالت این محور در حیطه کاری شرکت ساخت و نگهداری آزاد راه سان آرا است و در تلاش هستیم تا با تامین بودجه و اختصاص قیر و آسفالت نسبت به مقاطعی که دارای خرابی است اصلاحاتی

**تأسیس صندوق مشترک سرمایه‌گذاری خطرپذیر میان صندوق نوآوری و فولاد مبارکه**

بود.محمدصادق خیاطیان افزود: در شبکه بانکی، شرکت‌های دانش‌بنیان خوش‌حساب‌ترین مشتریان بانکی هستند و رقم دیرکرد در بازپرداخت تسهیلات در میان این شرکت‌ها تقریباً نزدیک به صفر است.وی از راه‌اندازی صندوق مشترک سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی (CVC)خبر داد و عنوان کرد: صندوق نوآوری

در این دیدار، با اشاره به نقش صنایع بزرگ در حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان گفت: شرکت‌های بزرگ در راستای افزایش سطح تولید داخلی با اتخاذ رویکردهای نوین می‌توانند نقش مؤثری در جریان توسعه بازار محصولات دانش‌بنیان ایفا کنند که تحقق این مهم، قطعاً برای این شرکت‌ها نیز مفید و مؤثر خواهد

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در نشست مدیرعامل فولاد مبارکه با رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری، روند تأسیس اولین صندوق مشترک سرمایه‌گذاری خطرپذیر میان صندوق نوآوری و فولاد مبارکه آغاز شد. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری



اصفهان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان گفت: ذوب‌آهن اصفهان با تولید ریل، سرآمد بومی‌سازی در کشور است. مهدی کوهی در جلسه هیات مدیره اتحادیه شرکت‌های قطار شهری کشور که با حضور رئیس

**معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست:**

**اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:**

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: مجموعه فولاد مبارکه در دوره جدید مدیریت، اقدامات، استراتژی‌های و سیاست‌های خوبی را در زمینه‌های محیط‌زیستی در پیش گرفته و جهت‌گیری‌های آن در عرصه محیط‌زیست ستودنی است. علی سلاچقه به همراه مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان و جمعی از مدیران شرکت فولاد مبارکه و سازمان محیط‌زیست در بازدید از منطقه حفاظت‌شده قمشلو آخرین وضعیت گونه‌های گیاهی و جانوری زیست‌بوم این منطقه را مورد بررسی قرار دادند. معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در حاشیه این بازدید، منطقه قمشلو را یکی از مناطق مهم زیست‌محیطی و از ذخایر اصلی کشور دانست که با همت محیط‌بانان سازمان از آن حفاظت می‌شود و گفت: علی‌رغم همه بی‌مهری‌ها، انواع گونه‌های گیاهی و جانوری در این زیست‌بوم وجود دارد که با جان‌فشانی محیط‌بانان و برنامه‌ریزی مسئولان و همکاری صنایع و معادن از این‌گونه‌ها محافظت می‌شود. وی ادامه داد: منابع گیاهی و جانوری این منطقه بسیار غنی است و باید در قالب برنامه‌های مشارکتی از این منابع ارزشمند ملی برای آیندگان محافظت شود.رئیس سازمان محیط‌زیست افزود: در این راستا سیاست‌هایی برای کل کشور در نظر گرفته شده که لایحه آن برای هیئت دولت ارسال گردیده تا پس از تصویب، این مناطق با حضور مردم

**آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)**

**فرماندهی انتظامی استان اصفهان در نظر دارد به منظور احداث اماکن اداری و انتظامی براساس نقشه، مشخصات فنی انجام شده از محل اعتبارات عمرانی فراجا در شهرستان خوانسار و کاشان نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه عمومی با مشخصات و شرایط ذیل، اقدام نماید.**

**الف) مشخصات طرح:**

ردیف	نام پروژه	متراژ (متر مربع)	ملاحظات فنی	برآورد ریالی طرح	محل تامین اعتبار	مبلغ ضمانت نامه (ریال)
۱	تکمیل وظیفه عمومی کاشان	۳۳۶	۲ طبقه-اسکلت بتنی-گرمایش بکچ و رادیاتور و سرمایش اسپیلت- نما ترکیب سنگ تراورتن سفید و آجر نسوز	۴۰/۶۰۱/۵۵۱/۶۷۰	از محل اعتبار طرح های عمرانی فراجا	۲/۰۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	دیوار کلاتری ۱۱ خوانسار	دیوار ۱۴۰ متر طول	اجرای دیوار محوطه با آجر لفتون پالتی دو پر نما و سنگ ازاره تراورتن وکلاف فلزی با قوطی فلزی ، فلاشینگ روی دیوار ، با نرده فلزی ، به همراه نصب یک عدد درب فلزی ریلی	۱۱/۱۸۸/۰۴۲/۹۳۰	از محل اعتبار طرح های عمرانی فراجا	۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰

**ب) محل تامین اعتبار:** از محل طرح های عمرانی فراجا می باشد.

**ج) ضمانت نامه:** مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: (فقط ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب اعلامی در اسناد مناقصه می باشد.)

**د) شرایط اجرای طرح:** پیمان به صورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع(بخشنامه ۹۶/۱۲۹۹۱۸۸ مورخ ۹۶/۰۴/۱۳۹۶) و براساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال ۱۴۰۲ و احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بهاء است.

**ه) کسورات:** کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های عمرانی ف.ا.ج. ۱.ا.ج. پرداخت و ارایه مقافصا حساب تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود.

**و) پیش پرداخت:** پیش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۲/۱۳۹۴/۰۹/۲۲ پرداخت می گردد.

**ز) مدت اعتبار پیشنهادات:** ۳ ماه می باشد

**ح) شرایط مناقصه گزار:** در رد یا قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات، مختار است و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بهاء، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**ت) تاریخ واگذاری اسناد مناقصه:** ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ می باشد.

**ک) آخرین مهلت قبول پیشنهادات:** مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ می باشد.

**ل) تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه:** مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۳ می باشد.

**م) محل باز گشایی پاکات مناقصه:** به آدرس استان اصفهان-توبان شهید دستجردی-بلوار انتظام ، ستاد فرماندهی انتظامی استان اصفهان می باشد. لذا از تمامی پیمانکاران دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور که در سامانه ساجات WWW.SAJAT.IR و ساجار WWW.SAJAR.IR قابل رویت بوده و دارای حداقل رتبه.د. در رشته ابنیه (دارای ظرفیت مجاز و آزاد برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه) می باشند و دارای گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (HSE) ، دعوت می گردد.حداکثرظرف مدت شروز از تاریخ درج آگهی نوبت اول با به همراه داشتن فتوکپی برابر با اصل رتبه بندی شرکت (تأییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور) گواهینامه مودیان مالیاتیا (مالیات بر ارزش افزوده)، صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال جاری (برای پروژه ها با برآورد بیش از ۱۰ برابر سقف معاملات عمده دولتی)، یک جلد رزومه کاری پنج سال اخیر شرکت، جهت اعلام آمادگی ودربافت اسناد به منظور ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه گزار به آدرس: اصفهان-توبان شهید دستجردی-بلوار انتظام ستاد فرماندهی انتظامی استان اصفهان-معاونت مهندسی-اداره عمران و نوسازی مراجعه نمایند.

**تلفن:۸۳-۰۳۱۲۱۸۲۱۴۸۱-۰۳۱۲۱۸۲۱۴۸۳ دورنگار**

**کلیه هزینه های برگزاری مناقصه و درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد**



<b>زیفات نور</b>
<div>حضرت امام صادق علیه‌السلام فرمودند: <p>من قضي لأخيه المؤمن حاجة قضي الله عزوجل له يوم القيامة مائة الف حاجة هرکس یک نياز برادر مؤمن خود را روا سازد، خداوند بزرگ در روز رستاخیز صد هزار نياز او را بر آورد.</p></div>
بخار، ج ۷۴، ص ۳۲۲

<b>تفسیر سیاسی</b>
<p><b>«سلیمان خاطر جدید»</b> <b>خواب صهیونیست‌ها را آشفته کرد</b></p> <p><b>بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ</b></p> <p><b>خبرگزاری‌ها روز شنبه خبری در خصوص کشته شدن سه نظامی رژیم صهیونیستی و زخمی شدن یک افسر دیگر این رژیم توسط یک سرباز مصری منتشر کردند و پس از آن ارتش مصر در بیانیه‌ای اعلام کرد که این حادثه در جریان تعقیب و گریز قاچاقچیان مواد مخدر رخ داده است.با وجود این بیانیه ارتش مصر، اما «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی این حادثه را «خطرناک» توصیف کرد و گفت که پیام روشنی به مصر ارسال کرده و خواستار اجرای تحقیقات مشترک شده‌اند.</b></p>

همزمان با افسلای جزئیات جدید از هلاکت سه نظامی صهیونیست در مرز مصر، هشتگ «سلیمان خاطر جدید» و مخالفت با سازش مصر با رژیم صهیونیستی، در شبکه‌های اجتماعی ترند شد.

خبرگزاری‌ها روز شنبه خبری در خصوص کشته شدن سه نظامی رژیم صهیونیستی و زخمی شدن یک افسر دیگر این رژیم توسط یک سرباز مصری منتشر کردند و پس از آن ارتش مصر در بیانیه‌ای اعلام کرد که این حادثه در جریان تعقیب و گریز قاچاقچیان مواد مخدر رخ داده است.با وجود این بیانیه ارتش مصر، اما «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی این حادثه را «خطرناک» توصیف کرد و گفت که پیام روشنی به مصر ارسال کرده و خواستار اجرای تحقیقات مشترک شده‌اند.

در همین راستا تحقیقات رژیم صهیونیستی نشان داد که سرباز مصری با یک اسلحه کلاشینکف، چاقو و یک جلد قرآن از یک گذرگاه ویژه وارد فلسطین اشغالی شده است.کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی و روزنامه «یدیعوت آحارونوت» گزارش دادند که سرباز مصری از شکاف یک دیوار مرزی وارد نشده بلکه از یک گذرگاه اضطراری ویژه نیروها وارد شده است.

براساس این گزارش، این فرد شبانه اردوگاه نظامی خود را ترک کرده و حدود پنج کیلومتر را برای رسیدن به گذرگاه طی کرده و حامل اسلحه کلاشینکف، ۶ خناب، چاقو و یک جلد قرآن بوده است.

به نوشته روزنامه «القدس العربی» همزمان با وقوع این حادثه، هشتگ «سرباز مصری» در صدر هشتگ مصری‌ها قرار گرفت و بسیاری از مصری‌ها حوادث مشابهی که سربازان مصری در سال‌های گذشته در مرز مصر رقم زده بودند از جمله اقدام «سلیمان خاطر» در سال ۱۹۸۳ (۲۳مثنی) که در حادثه‌ای در رأس البرقه هفت صهیونیست را به قتل رساند، یادآوری کردند.

با وجود آنکه مسئولان مصر و رژیم صهیونیستی اسم و زادگاه این سرباز مصری را اعلام نکردند اما مصری‌ها از او به عنوان قهرمان گذرگاه الیوجه و سلیمان خاطر جدید یاد کرده و او را در فهرست افرادی قرار دادند که با گذشت نزدیک به ۴۴ سال از امضای توافقنامه صلح بین مصر و این رژیم موسوم به «کمپ دیوید» با آن مخالفت کرده و دست به عملیات مشابه زدند.

نخستین حادثه مربوط به ۲۶ فوریه ۱۹۸۰ (۵۹هش) در روستای آچهور الکبری واقع در استان القلیوبیه است که یک کشاورز به نام «سعد ادريس حلاوه» درحالی که یک اسلحه خودکار با خود حمل می‌کرد وارد ساختمان دولتی محلی در این روستا شد و با گروگان گرفتن دو نفر از کارکنان آن خواستار اخراج سفیر رژیم صهیونیستی از مصر شد و سرانجام با گلوله یک تک‌تیرانداز کشته شد.

حادثه دوم مربوط به اکتبر ۱۹۸۵ (۴۳هش) که یک سرباز به نام سلیمان خاطر در منطقه رأس برقه در جنوب سیناء در عملیاتی پنج صهیونیست را کشته و هفت نفر دیگر را زخمی کرد. او پس از دستگیری به ۲۵ سال حبس با اعمال شاقه محکوم شد و سپس به زندانی در قاهره منتقل و پس از گذشت روز در ۷ ژانویه ۱۹۸۶ (۳۵هش) در شرایطی مبهم اعلام شد که وی در زندان خودکشی کرده است.

### ماورای اخبار

### رئیس اطلاعات خارجی انگلیس حساب جعلی توئیتر را تشخیص نداد!

رئیس سرویس اطلاعات خارجی انگلیس اذعان کرد در زمان توئیت کردن در حساب کاربری منسوب به وزیر خارجه جدید ترکیه به توضیحات پروفایل و جعلی بودن این حساب توجهی نکرده است.

به گزارش راشاتودی، ریچارد مور رئیس سرویس اطلاعات خارجی انگلیس (ام‌ای ۶) روز یکشنبه پیام تریکی برای هاگان فیان، وزیر خارجه جدید ترکیه ارسال و برایش آرزوی موفقیت کرد.به نظر می‌رسد که مور نتوانسته تشخیص دهد که هاگان فیدان هرگز در توئیتر حساسی نداشته و پیام خود را به یک حساب کاربری جعلی ارسال کرده است.

بسیاری از شهروندان متوجه شدند که در توضیح حساب کاربری هاگان فیدان هم به زبان انگلیسی و هم به زبان ترکیه‌ای نوشته شده «این یک حساب کاربری رسمی نیست» و یک «حساب جعلی» است. همچنین حساب مذکور «تیک آبی» ندارد.

چند ساعت بعد از نخستین توئیت رئیس اطلاعات خارجی انگلیس و پس از چندین واکنش، ریچارد مور به گاف خود پی برد و نوشت: خوب شرم‌آور است! اما حتی اگر این حساب، جعلی باشد، بهترین آرزوی من برای فیان حقیقت دارد!

درحالی‌که بسیاری از نظر دهندگان این وضعیت را سرگرم‌کننده می‌دانستند و رئیس سرویس اطلاعات خارجی انگلیس را به خاطر اعتراف سریع به اشتباه خود تحسین می‌کردند، دیگران نگران بودند که رئیس اطلاعات خارجی انگلیس در تشخیص حساب‌های واقعی و جعلی در توئیتر مشکل داشته باشد.

مور از ژوئیه ۲۰۲۰ (۹۹ش) رئیس اطلاعات خارجی انگلیس است اما پیش از آن سفیر کشورش در ترکیه بین سال‌های ۲۰۱۴ (۹۳ش) تا ۲۰۱۷ (۹۶ش) بود.

# جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۲ - ۱۸ ذی القعدة ۱۴۴۴ - ۷ ژوئن ۲۰۲۳ - شماره ۱۷۵۵۱ - سال چهل و پنجم

## طالبان تمام قضات شیعه را از دستگاه قضائی افغانستان بر کنار کرد

«احوال شخصی»ی شیعیان را نیز لغو کرده و درحال حاضر دعوی‌های مدنی و احوال شخصی شیعیان را براساس فقه حنفی فیصله می‌کنند.
گزارش این نهاد نظارتی حقوق بشری آمده است: یافته‌ها نشان می‌دهد که محاکم طالبان در قضایایی که یک طرف دعوی شیعه‌مذهب باشد، تبعیض‌آمیز عمل می‌کنند.

این نهاد آورده است که دادگاه طالبان دعوی مالکیت بر سر یک مسجد میان شیعیان و سنی‌ها در منطقه «دولت‌خانه»ی شهر هرات را به نفع پیروان مذهب حنفی فیصله کرده است، درحالی‌که شیعیان سالیان متمادی از این مسجد استفاده می‌کردند.
این گزارش افزوده است که شیعیان کمتر به محاکم طالبان اعتماد می‌کنند و به‌خصوص در طالبان پس از تسلط بر افغانستان، قانون

قضایای حقوقی و احوال شخصیبه مه مکانیسم‌های غیرقضایی، از جمله جرگه‌های قومی و ریش سفیدها مراجعه می‌نمایند.

این نهاد در گزارش خود تصریح کرده است که در کل، دسترسی به عدالت،در دستگاه قضایی طالبان امر دشواری است.دسترسی به عدالت در نظام عدلی و قضایی‌ای که هیچ قانون و مقرراتی برای تنظیم وظایف و تعیین حدود صلاحیت‌ها و اختیارات آن وجود ندارد، امر دشوار و چه بسا ناممکن است.»

به‌گفته این نهاد، عدم استقلال نهادی و فردی در محاکم طالبان، مداخله نهادهای غیرمسئول در رسیدگی به قضایای جزایی و حقوقی، شکنجه و بدرفتاری با زندانیان، توقیف خودسرانه و غیرقانونی و عدم التزام به موازین محاکمه عادلانه

### بازتاب گسترده شهادت کودک ۲ ساله فلسطینی

شهادت کودک ۲ساله فلسطینی به ضرب گلوله صهیونیست‌ها، در داخل و خارج از فلسطین اشغالی بازتاب گسترده‌ای داشته است.

گروه‌های فلسطینی شهادت کودک فلسطینی به‌نام محمد هیتیم التیمی‌که در تیراندازی نیروهای اشغالگر در روستای نبی صالح در شمال رام‌الله در کرانه باختری اشغالی شهید شد را تسلیت گفتند.

جنبش «حماس» در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما برای کودک تیمی سوگواری کرده و تأکید می‌کنیم که جنایات اشغالگران علیه فرزندانمان عزم ما را تضعیف نخواهد کرد و لعنتی دنبال اشغالگران و شهرک نشینان خواهد بود.

جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز تأکید کرد: جنایت هدف قرار دادن کودکان و افراد بی‌گناه

<b>روزنامه سیاسی اجتماعی صبح</b>
<b>مدیر مسئول و سردبیر</b>
<b>مسح مهاجری</b>
<b>نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی</b>
<b>تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸</b>
<b>نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی <a href="http://www.jepress.ir">www.jepress.ir</a></b>
<b>نشانی پست الکترونیکی <a href="mailto:info@jepress.ir">info@jepress.ir</a> صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵</b>
<b>چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی</b>

<b>گزارش خبری</b>
<p><b>«هاکان فیدان» وزیر خارجه جدید ترکیه کیست؟</b></p> <p><b>بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ</b></p>

انتصاب عالی‌ترین مقام امنیتی ترکیه به سمت وزارت خارجه این کشور، توجه تحلیلگران را به خود جلب کرده است. هاکان فیدان که در کابینه جدید رجب طیب اردوغان به عنوان وزیر خارجه معرفی شد، در ۱۳ سال اخیر رئیس سازمان اطلاعات ملی (MIT) بود.او اولین رئیس MIT است که رئیس دستگاه دیپلماسی می‌شود. اردوغان چندی قبل او را “صندوق اسرار” معرفی کرده بود.

فیدان در سال۱۳۶۵ در آنکارا به دنیا آمد، از مدرسه رزمی و مدرسه زبان‌های خارجی نیروی زمینی ارتش فارغ التحصیل شد و مدرک کارشناسی خود را در رشته مدیریت و علوم سیاسی از دانشگاه مریلند آمریکا و کارشناسی ارشد و دکتری خود را از دانشگاه بیلکنت دریافت کرد.

محور مطالعات دانشگاهی هاکان فیدان جایگاه اطلاعات در سیاست خارجی بود. عنوان پایان نامه کارشناسی ارشد وی «اطلاعات و سیاست خارجی: مقایسه نظام‌های انگلیس، آمریکا و ترکیه» و عنوان پایان نامه دکتری وی «دیپلماسی در عصر اطلاعات: استفاده از فناوری اطلاعات در راستی آزمایشی مهادت» بود.

فیدان به خصوص در پایان نامه کارشناسی ارشد خود تأکید کرد که ترکیه باید اطلاعات خود را برای سیاست خارجی قوی‌تر تقویت کند چون وابستگی به اطلاعات آمریکا و سایر کشورهای ناتو مشکل ساز است.او معتقد است اطلاعات خوب همیشه به تصمیم خوب منتهی نمی‌شود ولی اطلاعات نادرست یا ناقص حتما باعث شکست در سیاست خارجی است.

از سوابق کاری وی می‌توان به عضویت در هیئت مدیره آژانسی بین‌المللی انرژی اتمی و فعالیت در مقرر نیروهای واکنش سریع ناتو در آلمان اشاره کرد.زمانی که فیدان رئیس سازمان میت شد، ایهود باراک، نخست‌وزیر وقت اسرائیل گفت که این انتصاب تحولی نگران‌کننده است چون فیدان در سال‌های ۱۳۸۷ تا ۱۳۸۸ که در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی کار می‌کرد، موضعی طرفدار ایران داشت.

در واکنش به این موضع گیری، فیدان در یکی از اظهارات نادر خود در سال۱۳۹۲ به روزنامه خبرتورک گفت: برای اولین بار در جهان، یک دولت (اسرائیل) به انتصاب در سازمان اطلاعات یک کشور دیگر واکنش نشان داد چون آنها نمی‌خواستند من رئیس MIT شوم.

**فیدان و رنجش اردوغان**

در سال ۱۳۹۴ داوود اوغلو، نخست‌وزیر وقت ترکیه فیدان را به عنوان نامزد نمایندگی مجلس از آنکارا معرفی کرد. اردوغان در واکنش به استعفای فیدان از MIT و تصمیم وی برای ورود به سیاست بدون اطلاع وی، با داوود اوغلو و فیدان دیدار کرد و مانع خروج وی از MIT شد.

او گفت: MIT یک نهاد معمولی نیست. مهم‌ترین نهاد دولت است. اگر سازمان اطلاعات کشور ضعیف باشد، امکان زنده ماندن آن کشور وجود ندارد. من فیدان را به این سمت آوردم و نباید بدون اجازه از این سازمان برود. بنابراین من ناراحت هستم.

**فیدان و کودتای ۱۳۹۵**

یکی از بزرگ‌ترین بحران‌های تاریخ اخیر ترکیه، کودتای ۴تیرماه ۱۳۹۵ بود. در پی این کودتای البته نافرجام، سازمان طلاعات ترکیه به شدت مورد انتقاد قرار گرفت که چرا متوجه نشد گروهی در نیروهای مسلح ترکیه اقدام به کودتا خواهند کرد؟

عدم حضور فیدان در کمیسیون ویژه مجلس ترکیه برای بررسی کودتا، باعث افزایش انتقادها علیه وی شد.کمال قلیچداراوغلو، رهبر حزب جمهوری خواه (CHP)، با استفاده از عبارت “کودتای کنترل کنترل شده”گفت آنچه در۴تیرماه رخ داد در واقع یک توطئه برنامه‌ریزی شده توسط اطلاعات و دولت بود؛ ادعایی که دولت آن را رد کرد.

**تسلط بر سیاست خارجی**

دوره پس از کودتای ۴تیرماه را می‌توان دومین دوره هاکان فیدان به عنوان رئیس MIT دانست چرا که دایره فعالیت‌های بین‌المللی MIT گسترش یافت و کشورهای حوزه قفقاز، سوریه، عراق، لیبی و … را دربر گرفت و به تعمیق نفوذ خارجی ترکیه کمک کرد.

اولویت سیاست خارجی در رویکرد جدید MIT به حدی بود که فیدان در تمام سفرهای خارجی اردوغان حضور داشت و رابطه‌ای تنگاتنگ بین MIT و وزارت خارجه ترکیه ایجاد شده بود.

گفته می‌شود MIT نقشی اساسی در عادی سازی روابط ترکیه با کشورهای مانند امارات، عربستان سعودی، مصر و اسرائیل داشت. در ماه‌های اخیر نیز روند عادی سازی روابط ترکیه و سوریه تحت نظر فیدان جلو رفته است.

از این رو می‌توان گفت که اردوغان فردی را به عنوان وزیر خارجه به کار گرفته است که اشراف کاملی بر حوزه سیاست خارجی کشورش دارد. باید دید که عملکرد این مقام ارشد اطلاعاتی در جایگاه دیپلماتیک، چگونه خواهد بود و آیا رویکرد عادی سازی روابط خارجی را ادامه خواهد داد یا خیر؟

**«ابراهیم کالین» رئیس دستگاه اطلاعات ترکیه شد**

رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه طی حکمی «ابراهیم کالین» را به عنوان جانشین فیدان و رئیس سازمان اطلاعات و امنیت ملی منصوب کرد. وی رئیس دفتر اردوغان و سخنگوی ریاست‌جمهوری بود.

همچنین موسی اوسور فرمانده نیروی زمینی ارتش ترکیه نیز با حفظ سمت کنونی، بطور موقت بعنوان رئیس ستاد کل ارتش منصوب شد.یاشار گولر رئیس پیشین ستاد کل ارتش نیز در دولت جدید اردوغان بعنوان وزیر دفاع معرفی شده است.

زود است، میلی گفت: فکر می‌کنم اوکراینی‌ها خیلی

خوب آماده شده‌اند، چنانکه شما نیز به خوبی می‌دانید. وی افزود: آمریکا و سایر کشورهای متحد در اروپا و کل جهان عملاً به اوکراینی‌ها برای آماده‌سازی کمک

می‌کنند و مهمات، مشاوره، اطلاعات و سایر کمک‌ها را در اختیار آنها قرار می‌دهند.میلی افزود: هنوز خیلی زود است که درباره نتیجه عملیات ضد حمله اوکراین که از مدت‌ها پیش تامين مالی شده است، صحبت کنیم.

رئیس ستاد مشترک آمریکا آمادگی اوکراین برای انجام ضد حمله علیه روسیه را خیلی خوب توصیف

**اوکراین به خوبی برای ضد حمله آماده شده است**

رئیس ستاد مشترک آمریکا آمادگی اوکراین برای انجام ضد حمله علیه روسیه را خیلی خوب توصیف کرد. به گزارش اسپوتنیک، ژنرال «سارک میلی» رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکااعلام کرد که جنگ اوکراین در مورد تمسخر قرار داد و گفت «این جنگی برای آزادی است و ما باید برنده شویم».



### انفجار یک سد بزرگ در خرسون اوکراین

کاخوفکا اوکراین آگاه است: کارشناسان آژانس انرژی اتمی در نیروگاه هسته‌ای زاپوریژیا از

تهدید وضعیت را زیر نظر دارند؛ هیچ خطر فوری ایمنی هسته‌ای در نیروگاه وجود ندارد.ارتش اوکراین ادعا می‌کند که نیروهای روسیه این سد را منفجر کردند اما از طرفی خبرگزاری‌های روسیه مدعی شده‌اند که این سد در اثر بمباران اوکراین منفجر شده است.

ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین گفت: تخریب سد کاخوفکا در جنوب اوکراین تأیید می‌کند که نیروهای مسکو "باید" از تمام اوکراین اخراج شوند. او در تلگرام نوشت: تخریب سد نیروگاه برقی آبی کاخوفکا فقط برای تمام دنیا تأیید می‌کند که آنها باید از هر گوشه سرزمین اوکراین اخراج شوند، حتی یک متر هم نباید به آنها سپرده شود، زیرا آنها از هر متر برای وحشت استفاده می‌کنند.

جیمز کلورلی، وزیر امور خارجه انگلیس که در کی‌یف دیداری با ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین داشت درواکنش به انفجار سد "کاخوفکا" گفت: من گزارش‌هایی را پیرامون این انفجار و خطرات ناشی از سیل شنیدم.ام، ارائه ارزیابی معناداری از جزئیات این حادثه بسیار زود است؛ اما باید به خاطر داشته



جنوب اوکراین است و درحال حاضر آب سد

درحال سرازیر شدن به مناطق اطراف است.

این سد با ۳۰ متر ارتفاع و ۳٫۷ کیلومتر طول در سال ۱۹۵۶ بر روی رودخانه دنیپرو به عنوان بخشی از نیروگاه برقی‌آبی "کاخوفکا" ساخته شد.این سد دارای یک مخزن به اندازه ۱۸ کیلومتر مکعب است که همچنین آب شبه جزیره کریمه و نیروگاه هسته‌ای زاپوریژیا را تامین می‌کند.

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در توئیتر نوشت: آژانس از گزارش‌های مربوط به خسارت در سد

کنترل روسیه در جنوب اوکراین منفجر شده و باعث جاری شدن سیل در این منطقه جنگی شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، هر دو طرف یکدیگر را مقصر خسارت به این سد می‌دانند.

ویدئوهایی تأیید نشده‌ای در شبکه‌های اجتماعی حاکی از انفجاری مهیب در سد نیروگاه برقی‌آبی "کاخوفکا" در منطقه خرسون واقع در سد مربوط به دوران شوروی در بخش تحت کنترل روسیه در جنوب اوکراین منفجر شده و باعث جاری شدن سیل در این منطقه جنگی شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، هر دو طرف یکدیگر را مقصر خسارت به این سد می‌دانند.

ویدئوهایی تأیید نشده‌ای در شبکه‌های اجتماعی حاکی از انفجاری مهیب در سد نیروگاه برقی‌آبی "کاخوفکا" در منطقه خرسون واقع در سد

سفری سابق آمریکا در سازمان ملل که نامزد ریاست جمهوری است، گفت: اینکه اجازه دهیم اوکراین در میدان جنگ به روسیه بیازد، جنگ جهانی به راه خواهد افتاد. به گفته او، هدف از مسلح کردن کی‌یف پیشگیری از تسلیحات، پیروزی اوکراین، پیروزی همه ماست، زیرا ظالمان دقیقاً به ما می‌گویند که قرار است چه کاری انجام دهند. اگر این اتفاق بیفتد، ما یک جنگ جهانی در پیش داریم.

نیکی هیلی خود را در مسائل سیاست خارجی از دونالد ترامپ، نامزد پیشناز جمهوری خواهان متمایز کرده است. ترامپ اوایل سال جاری گفت که این آمریکاست که نیاز به تغییر رژیم دارد، نه روسیه. همچنین رقیب هیلی، ران دیسانتیس هم که فرماندار فلوریداست، سطح درگیری در اوکراین را به اندازه یک «مناقشه ارضی» کم‌اهمیت قلمداد کرد.نیکی هیلی مفهوم بی‌طرف ماندن در جنگ اوکراین در مورد تمسخر قرار داد و گفت «این جنگی برای آزادی است و ما باید برنده شویم».